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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

56 yıldır sanat icra ediyor

56 yıldır ahşap yakma sanatı ile uğraşan 68 yaşın-
daki Zeki Tuğyan, gençlerin sanata başlarken sabırlı 
olması gerektiğini belirterek, her şeyi sıfırdan en ince 
detayına kadar bilmeden bu sanatı yapamayacakları-

nı söyledi. n HABERİ SAYFA 10'DA

KARATAY’DA YOL 
KALITESI ARTIYOR

Karatay’da asfalt çalışmalarının hız kazandığına işaret 
eden Başkan Kılca, “Amacımız yollarımızı kaliteli hale 
getirip, ulaşım ağının konfor seviyesini artırmak” dedi. 

n HABERİ SAYFA 3'TE

ARNIKON FARKINI 
GÖSTERECEK 

Konya’nın önemli markalarından Arnikon Mühendislik, 
makine sektörünün Anadolu bölgesindeki en büyük buluş-

ması MAKTEK Konya Fuarı’nda farkını ortaya koyacak.   
n HABERİ SAYFA 3'TE

PEKYATIRMACI: 
SILLE’YI KORUYORUZ

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Sil-
le’mizde bulunan tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak 

ve en güzel şekilde geleceğe taşımak için çalışıyoruz” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Pahalılık öğrencileri zorluyorYeni araçlar beğeni topladı

Üniversite öğrencisi olarak geçim sıkıntısı içerisinde olduklarını belirten Serkan Özgür 
ve Şeyma Kılıç, “Devletin bizlere verdiği burs ve kredi ücreti yetmiyor, umuyoruz ki 

hem çalışıp hem okuduğumuz bu dönemler biter” dedi 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Çelik Motorlu Araçlar M1 Konya AVM’de Renault ve Dacıa araçları vatandaşlarla 
buluştu. Vatandaşlar araçlar hakkında satış danışmanlarından bilgi alırken araçları da 

yakından incelemeyi ihmal etmedi.
n HABERİ SAYFA 11'DE

Kahrol Israil!

04 AR-GE’de 
Türkiye farkı 

Chery Konya’dan 
tam not aldı 

Bodrum katına 
uyuşturucu gömdüler 06 11

AÇIK HAVA HAPİSHANESİ İNŞA EDİLDİ 
Filistin’de sivillere yaşam hakkı tanınmadığını ifade eden Diken, 

“Gazze’nin etrafına örülen yüksek duvarlar ile son yüzyılın en büyük 
açık hava hapishanesi inşa edildi. İsrail’in ‘ölmesinler ama yaşamasın-
lar da’ diye adlandırdığı ambargo neticesinde yarım milyondan fazla 

hasta yeterli sağlık hizmeti alamadığı için hayata gözlerini yumdu. 
İsrail’in her kutsal gün ve gecede saldırma ve katletme geleneği son 
yıllarda bir öldürme yarışına dönüşmeye başladı” ifadelerini kullandı

TÜM ZALİMLERE CEVAP VERİLDİ 
İsrail’in Aksa Tufanı operasyonunda acı bir tecrübe edindiğini ifade eden AGD Konya 

Şube Sorumlusu Ceylani Kılıç ise, “Filistinli kardeşlerimizle ve mücahitlerle omuz 
omuza olduğumuzu haykırmak için buradayız. İlk kıblemiz, haremimiz, etrafı mübarek 

kılınmış Mescid-i Aksa’mız, her gün terörist İsrail ve Yahudi işgalciler tarafından dü-
zenlenen baskınlarla taciz ve tahkir ediliyorken, Gazze’de ambargo atmışken yapılan 
operasyon, yalnız İsrail’e değil, dünyayı kana boğan tüm zalimlere verilmiş bir cevap-

tır” dedi. n HABERİ SAYFA 7'DE

Konya’da terör devleti İsrail’in Filistin halkına yaptığı saldırılar protesto edilirken Genç İHH Konya Şube Başkanı 
Abdullah Diken, “Milyonlarca kadın, eşini ve evlatlarını İsrail’in hukuksuz saldırıları sonucunda şehit verdi” dedi
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Nikah merasimine, Konya Vali-
si Vahdettin Özkan, AK Parti Konya 
Milletvekili Tahir Akyürek, AK Parti 
Konya Milletvekili Mehmet Baykan, 
AK Parti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer, İYİ Parti Konya Millet-
vekili Ünal Karaman, Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 

Altay, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, KSO 
Başkanı Mustafa Büyükeğen, Adana 
Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuri-
yet Başsavcısı Bestami Tezcan, oda 

başkanları ve birçok davetli katıldı. 
Atiker Deluxe Toplantı ve Dü-

ğün Salonu’nda gerçekleştirilen ve 
Konya'nın tanınmış simalarını bu-
luşturan düğün merasiminde Meli-
sa ve Murat çiftinin nikahını Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay kıyarak çifte bir ömür 

mutluluklar diledi. 
İlikçi ve Atiker ailelerini bu mut-

lu günlerinde dost ve akrabaları ile 
sevenleri de yalnız bırakmadı. Bizler 
de Yenigün Gazetesi olarak genç çif-
te bir ömür boyu mutluluklar diler-
ken aileleri de tebrik ediyoruz. 
n TUBA KAYA 

Meryem ve Ayhan İlikçi çiftinin kızı Melisa ile Kadriye ve Mehmet Ali Atiker’in torunu, Alim ve Ömer Atiker çiftinin 
oğlu Murat, Atiker Deluxe Düğün Salonunda gerçekleştirilen görkemli bir düğün merasimiyle dünya evine girdi

İlikçi ve Atiker ailelerinin mutlu günü

Konya Döviz ve Altın Sa-
hibi Muammer Bingöl’ün oğlu 
Oğuzhan Bingöl düzenlenen 
nikah ve düğün merasimi ile 
Şerife Baysal ile evlendi. Emiş- 
Mehmet Baysal çiftinin kızı 
Şerife ile Semra- Muammer 
Bingöl çiftinin oğlu Oğuzhan,  
Diltaş Düğün ve Kongre Merke-
zinde düzenlenen düğün töreni 
ile dünyaevine girdi. Genç çifti 
ve ailelerini mutlu günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra işadamları ve sanayici-
ler yalnız bırakmadı. Şerife ve 

Oğuzhan misafirlerini, “ Haya-
tımızın en güzel gününü sizlerle 
paylaşmak dileğiyle…” mesajı 
ile davet etti. Baysal ve Bingöl 
aileleri misafirlerini kapıda kar-
şılayarak davetlilerin ‘Hayır-
lı olsun’ dileklerini kabul etti. 
Gerçekleştiren düğünde misa-
firlere geleneksel Konya düğün 
pilavı ikram edildi. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak Şerife ve 
Oğuzhan’a bir ömür boyu mut-
luluklar dilerken, Baysal ve Bin-
göl ailelerini de tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Baysal ve Bingöl aileleri akraba oldu
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      Gece Gündüz
Konya                    10°C      23°C

Karaman               8°C 23°C 

Aksaray                 10°C   21°C

Ankara                   11°C     16°C Hicrî: 24 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 9 EKİM 1439

Her canlının bes-
lenmeye ihtiyacı vardır. 
Beslenmek için tarımsal 
ürünlere ve dengeli bes-
lenmek için de bitkisel 
ve hayvansal ürünlerden 
belirli oranlarda tüke-
tilmesi gerekmektedir. 
İnsanoğlunun ilk mesleği 
olan tarım bu nedenle 
stratejik öneme sahip bir 
sektördür. 

Geçtiğimiz günlerde 
bir yazıda okumuştum. 
Konya’lı ve Konya’da da görev yapmış 
bir öğretim üyesi arkadaşımızın iddiası 
“Türkiye’yi kalkındıracak olan tarımsal 
üretim değil, gıda üretimidir” olmuştur. 

Tabii ki tarımsal üretim olmadan 
gıda üretimi olmaz bu da bilinmelidir.   

Öğretim üyesi, “Arada ne fark var 
diyeceksiniz? diye soruyor ve şu cevabı 
veriyor gıdacı hocamız. “Dünya fındık 
üretiminin yaklaşık %70’ini elimizde 
bulundurduğumuz halde neden bizim 
fındığımızı alıp, çikolatalı fındık kreması 
üretiminde kullanıp, sonra da aynı fın-
dığı bize 10 katı pahalıya geri satan İtal-
ya’ya kızıyoruz ki.. Kızıyoruz çünkü on-
lardan aldığımız paranın kat-kat fazlasını 
bizden geri alıyorlar. Nasıl mı? Fındığa 
değer katarak, fındıktan lezzetli bir ürün 
elde ederek. Peki bunu biz yapamaz 
mıyız? Elbette yapabiliriz ve bunu yap-
makta olan çok değerli markalarımız da, 
en azından çikolatalı fındık kreması için 
var. Başka örnekler de verebilir miyiz? 
Verebiliriz ama yeterli mi? Değil. Daha 
fazlasını yapabilmek için öncelikle GIDA 
SANAYİİ’nin ve YERLİ ÜRETİMin ülke-
miz açısından önemini çok iyi kavrama-
mız gerekiyor” demektedir. 

Gerçek payı var ve yorumlamaya 
da açıktır. Elbette tarımsal üretim ge-
reklidir. Tarımsal üretimden elde edilen 
ürünler doğrudan doğruya kullanılabil-
diği gibi birçok ürün işlenerek gıda ürü-
nüne dönüştürülmekte ve piyasa satış 
değeri de artmaktadır. Birçok sektörde 
de durum benzerdir. Örneğin; toprak 
çok ucuz, ancak çanak çömlek veya fa-
yans gibi ürünlere dönüştürüldüğünde 
daha pahalı ürün haline gelmektedir. 

Gıda ürünlerinin ham maddesi 
tarım ürünü veya bunların kısmen iş-
lenerek oluşturduğu ara ürünlerdir. 
İnsanoğlu önce karnını doyuracak 
ürünü arar, gelişme ve beslenme alış-
kanlıklarına göre diğer gıda ürünlerini 
aramaktadır. Sanayi ve teknolojinin ge-
lişmesi ürünlerin farklı gıda ürünlerine 
dönüşümünü sağlamıştır. Bu gelişim 
normal ve beklenendir. İnsanoğlu bes-
lenme alışkanlığı ve refah düzeyi artıkça 
alışkın olduğu gıda ürünleri yanında 
yeni ürünleri de aramakta veya geçmi-
şe göre daha fazla oranda kullanmaya 
başlamaktadır. Tarımın gelişmesi sana-
yisinin gelişmesine de bağlıdır. Örneğin, 
bir bölgede süt değerlendiriliyor ise, 
yani sütü işleyen bir sanayi tesisi varsa 
o bölgede süt hayvancılığı da gelişmek-
tedir. Bu nedenle üretimin bir ayağı değil 
üretim zinciri içerisindeki bütün ayak-
ları desteklenmeli, sektörlere yapılacak 
teşvikler ve destekler bu zinciri sağlam 
tutacak şekilde planlanmalıdır.

Teknolojinin gelişmesine bağlı ola-
rak tarımda da gelişme olmaktadır. Tek-
nolojinin gelişmesi ve tarım sektöründe 
uygulanmasıyla birçok üründe işlenerek 

depolama, ürün çeşitliliği 
ve kullanım süresi artırıldı-
ğından tüketici tarafından 
tercih edilmektedir. Tabii 
ki ham ürüne göre işlen-
miş ürünün üretim mali-
yeti de arttığında tüketici-
ye yansıması da farklı ve 
daha pahalı olmaktadır. 
Gıda sanayiinin işi tarım-
sal ürüne günümüzde 
gelişen bilim ve teknoloji 
değerlerini katarak bilgiyi 
ürüne dönüştürmekte-

dir. Bu da yeni makine ve ekipmanlara 
da ihtiyaç duymaktadır. Birçok tarım 
ürününde doğrudan kullanım ömrü kı-
sadır. Bu nedenle mutlaka gıda sanayi 
işletmelerinde farklı ürünlere işlenerek 
değerlendirilmesi gerekmekte, ürün 
çeşitliliği artırılmakta ve böylece gelişme 
sağlanmaktadır.

Burada önemli olan tarımsal ürü-
nün daha yeni ürünlerin üretilmesi 
ve değerli ürüne dönüştürülmesidir. 
Örneğin şeker pancarından mevcut 
kullanımla şeker elde edilmesi yanında 
etanol elde edilmesi, betain elde edil-
mesi, kenevirden esrar yerine tıbbi ilaç 
hammaddesi elde edilmesi gibi… Bir-
çok tıbbi ve aromatik bitkide insan sağ-
lığı için kullanılabilecek hammaddeler 
vardır, bunların ne kadarını kullanıyoruz. 
Örneğin termiye yani Lüpen, çerez ola-
rak kullanılmakta hâlbuki iyi bir ilaç ham 
maddesi olan bir bitkidir. Bu örnekler 
çoğaltılabilir.

Tarım vazgeçilmezimizdir, ülkenin 
gelişmişlik durumuna göre gelişen tek-
nolojiyi kullanarak yeni ürünlere dönüş-
türmekte bilim adamları ile ortak çalışan 
sanayicilerin işi olmalıdır. Bilimin ürüne 
dönüştürülmesi birçok firma için hedef 
olmalıdır. Bilinenlerin yanında veya dı-
şında yeni ürün üretebilen firmalar hem 
kendileri hem de yöre çiftçisine daha 
fazla kazanç sağlayacakları unutulma-
malıdır.  

Büyük firmaların veya kooperatif 
kuruluşlarının bilime ve Ar-Ge çalışma-
larına ağırlık vermeleri, Teknokentlerle 
veya araştırıcı kuruluşlarla daha sıkı ça-
lışma içerisinde olmalıdırlar.  Üreticinin 
kazancının artırılması üretimin sürekliliği 
ve iyi değerlendirilmesine bağlıdır. 

Ülkemizde ve bölgemizde su kıtlığı 
nedeniyle arayış içerisinde olan üretici-
lerimize ne sunabiliyoruz. Şu ürünü ek-
meyin, bu ürünü hiç ekmeyin demekle 
çözüm üretilemez. Hammaddesi yerli ve 
üretimi destekleyecek bilimsel araştır-
malarla ortaya konulan, yapılan projeler-
le doğruluğu ortaya konulmuş verilerle 
üreticiye yön verilmelidir. Araştırmalarla 
ortaya konulmuş sonuçlar varsa yazılı 
ve görsel medyadan bunlar duyurularak 
farklı ürünlere geçişler yapılmalı.  Sanayi 
kurumları içinde ayakta kalmanın şartla-
rından biri de bu olmalıdır. Gelecekte ne 
yapmalıyız bunu önceden düşünmek, 
araştırmak, ilgili üniversite ve araştırıcı 
kuruluşlarla birlikte çalışmak gerekmek-
te ve planlamalar buna göre yapılmalıdır.  

Devletin ve kurumların ilgili yöneti-
cilerinin görevi tarımda yarına daha sağ-
lam nasıl ulaşabilmek, nasıl ayakta kala-
biliriz diye düşünmek olmalıdır. Çözüm 
daha çok üretmek, üretmek için uygun 
girdi sağlamak ve değeri daha yüksek 
olan ürüne dönüştürmek, üretmek ve 
ürettirmek olmalıdır.

TARIMSAL ÜRÜNLER GIDAYA DÖNÜŞTÜRÜLMELİ

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM

Konya’nın önemli markala-
rından Arnikon Mühendislik, 
makine sektörünün Anadolu böl-
gesindeki en büyük buluşması 
MAKTEK Konya Fuarı’nda farkını 
ortaya koyacak. 

11-14 Ekim 2023 tarihleri 
arasında Konya’da gerçekleşti-
rilecek olan MAKTEK Fuarı sek-
törü biraraya getirecek. Fuarda 
takım tezgâhları, metal-sac işle-
me makineleri, tutucular-kesici 
takımlar, kalite kontrol-ölçüm 
sistemleri, gezer vinçler, portal 
vinçler ve üretim teknolojile-
ri alanlarında faaliyet gösteren 
sektör liderleri son teknoloji ürün 

ve hizmetlerini sergileyecek. Son 
zamanlarda yaptığı yenilikler ve 
girişimlerle adından sıkça söz 
ettiren Arnikon Mühendislik, 

Makine sektörünün Anadolu böl-
gesindeki en büyük buluşması 
MAKTEK Konya Fuarı’nda yerini 
alacak. Arnikon Mühendislik, 11-

14 Ekim 2023 tarihleri arasında 
Konya Ticaret Odası-TÜYAP Kon-
ya Uluslararası Fuar Merkezi'nde 
gerçekleşecek olan fuarda, uzun 
bir Ar-Ge sürecinden sonra seri 
üretimine başladıkları Kulevinçi 
sektör liderlerine sunmayı he-
defliyor.

Geçtiğimiz yıl dünyada tek 
patentli ürün olarak asansör boş-
luğunda yükselen vinci gösterişli 
bir lansmanla kamuoyuna tanı-
tan Arnikon Mühendislik, son üç 
yıldır da sektöründe ihracatta ilk 
üçteki yerini korurken, bu yıl da 
iddialı çalışmalara imza atıyor. 
n ABULLAH BAŞYEMENİCİ

Arnikon MAKTEK’te farkını gösterecek 

Züccaciye ve ev yaşam marka-
sı Schafer, Kule Mağazası Musalla 
Bağları Mahallesi Kule Caddesi’n-
de düzenlenen tören ve dualar-
la açıldı. Dünyada ve Türkiye’de 
ünlü markalardan olan Schafer'ın 
Konya'daki en büyük mağazası 
Kule Sechafer düzenlenen törenle 
hizmete girdi. Ev ve mutfak eşya-
larının yer aldığı mağazanın açılış 
törenine Schafer Yönetim Kuru-
lu Başakanı Tuncay Aslan'ın yanı 
sıra Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, Konya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Muharrem 
Karabacak, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Ercan 
Uslu ve çok sayıda davetli katıldı. 
Kule Schafer Mağaza Sahiplerin-
den Ahmet Faruk Karaca, yaptığı 

konuşmada
" Uzun yıllar Konyalı hemşeh-

rilerimize en iyi ve kaliteli hizmeti 
sunma gayreti içerisinde olacağız. 
Kule Schafer mağazamız Kon-
ya'nın en büyük Schafer mağaza-
sı konumunda. Birbirinden şık ve 
özgün tasarımları, yüzde yüz yerli 
ve milli firma olan Schafer ile bu 
sektöre adım atmak istedik. Böy-
lesi bir yatırım ile Konyalı hemşe-
rilerimize hizmet sunmak bizim 
için ayrı bir gurur kaynağı. İnşallah 
hem Konya’mız hem bizim için ha-
yırlara vesile olur. Konya’da yatı-
rım yaparak şehrimizde büyümek 
istiyoruz. Kule Schafer Mağazamız 
Konya’ya hayırlı uğurlu olsun” şek-
linde konuştu. 
 n HABER MERKEZİ

Schafer mağazası açıldı 

Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Selçuklu Bele-
diyesi tarafından Sille Mahallesi’ne 
kazandırılacak olan “Kapalı Otopark, 
Karma Yapılar ve Meydan Düzen-
lemesi” projesini ve Sille İlkokulu 
inşaatını yerinde inceledi. İlçenin 
her alandaki ihtiyaçları doğrultu-
sunda yatırım planlamasını yürüten 
Selçuklu Belediyesi yeni projeleri 
hayata geçirmeye devam ediyor. 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı yapımı devam eden 
Kapalı Otopark, Karma Yapılar ve 
Meydan Düzenlemesi projesi ile 
Sille İlkokulu’nda devam eden çalış-
maları yerinde inceledi.  Gezi esna-

sında Başkan Pekyatırmacı’ya Konya 
Vali Yardımcısı Yavuz Güner, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Turan Kayacılar ve meclis üyeleri de 
eşlik etti.
TARİHİ VE KÜLTÜREL DEĞERE SAHİP

Selçuklu’da eğitimden sağlığa, 
altyapıdan sosyal yaşama, kadar 
geniş bir yelpazede hizmet üret-
meye devam ettiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı: “İlçemize değer ka-
tacak yatırımları bir bir hayata ge-
çirmeye devam ediyoruz. Çalışma 
alanımız içerisinde tarihi ve kültürel 
değerleriyle Sille önemli yer tutu-

yor. Sille’de bugüne kadar geniş ve 
kapsamlı çalışmalar gerçekleştirdik. 
Son dönemde bu yatırımlar çerçeve-
sinde Kapalı Otopark, Karma Yapılar 
ve Meydan Düzenlemesi projesi ile 
Sillemizde bulunan tarihi ve kül-
türel değerlerimizi korumak ve en 
güzel şekilde geleceğe taşımak için 
çalışıyoruz. Yine Sille’nin girişinde 
bulunan ve ekonomik ömrünü ta-
mamlayan Sille İlkokulu binasını ah-
şap konstrüksiyon ile yeniden inşa 
ediyoruz. Binanın yapımında sona 
yaklaştık. İnşallah kısa süre içeri-
sinde eğitim camiamızın hizmetine 
kazandırmak istiyoruz. Tüm bu ya-
tırımlar ile Sille’ye değer katmaya 

devam ediyoruz” şeklinde konuştu. 
Kapalı Otopark, Karma Yapılar ve 
Meydan Düzenlemesi projesi 35 
adet konut, 24 adet ticari donatı, 9 
adet sosyal ve kültürel donatı, 1 adet 
belediye hizmet binası, 1 adet sağlık 
tesisi, 1 adet trafo, 200 araç kapasi-
teli kapalı otopark ve 4.734 m2 yeşil 
alan çalışmasından oluşuyor. Sille İl-
kokulu’nda ise 4 derslik, 1 ana sınıfı, 
2 atölye, laboratuvar, spor salonu, 
kütüphane ve çok amaçlı salonu bu-
lunacak. Sille Mahallesi’nin eğitim 
alanındaki önemli bir ihtiyacını kar-
şılayacak olan okul 51 milyon TL’ye 
mal olacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca; “Hemşehrilerimize kaliteli ve 
en iyi hizmeti sunmak çalışmaya 
devam ediyoruz. Amacımız yolları-
mızı kaliteli hale getirip, ulaşım ağı-
nın konfor seviyesini artırmak” diye 
konuştu. Karatay Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri Karatay’ın 
birçok noktasında sıcak asfalt seri-
mi, sathi kaplama, kaldırım ve par-
ke çalışmaları yapıyor. Bu kapsamda 
ekipler, İstiklal ve Tatlıcak Mahalle-
lerinde sıcak asfalt serimi gerçekleş-
tirdi. Ekipler sıcak asfalt serimi çalış-

masının yanı sıra Saraçoğlu, Selim 
Sultan, İstiklal ve Karakaya-Divan-
lar Mahalleleri bağlantı yolunda ise 
sathi kaplama çalışması yürütüyor.  
Planlamaya aldıkları tüm yatırımları 
büyük bir titizlikle yerine getirdikle-
rini ifade eden Hasan Kılca ulaşım 
ağını yenileyerek, vatandaşlara kon-
forlu bir ulaşım imkânı sunmak için 
ellerinden gelen gayreti gösterdik-
lerini dile getirdi.

KILCA: YOĞUN TEMPODA 
ÇALIŞIYORUZ

Başkan Kılca, “Vatandaşlarımı-

za yüksek standartta yol kalitesine 
sahip, ulaşım ağı sunabilmek için 
yoğun bir tempoyla çalışıyoruz. Yol-
larımızın kalitesini artırıp hemşehri-
lerimizin hayat kalitesine güçlü bir 
katkı sunmaktayız. İlçemizin tama-
mında yürüttüğümüz sıcak asfalt, 
sathi kaplama, parke taşı döşeme, 
bakım ve onarım çalışmalarımı-
za ara vermeden devam ediyoruz. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz 
bu kapsamda İstiklal Mahallemiz-
de ve Tatlıcak Mahallemiz sanayi 
sitesinde sıcak asfalt serimi çalış-

ması gerçekleştiriyor. Yine ekiple-
rimiz Saraçoğlu Mahallesi ile Ka-
rakaya-Divanlar Mahalle bağlantı 
yolunda sathi kaplama çalışması 
yürütüyor. Selimsultan ve İstiklal 
Mahallelerimizde ise sathi kaplama 
çalışmalarımız tamamlandı. Tüm 
bu çalışmalarımızla ulaşım ağımız-
da yüksek bir kaliteli hedefliyoruz. 
Bizim anlayışımızda yol medeni-
yettir ve bunu hep dile getiriyoruz. 
Onun için de tüm ekiplerimizle sa-
hada olmaya devam edeceğiz.”
n HABER MERKEZİ

Kapalı Otopark, Karma Yapılar ve Meydan Düzenlemesini inceleyen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Sillemizde bulunan tarihi ve kültürel değerlerimizi korumak ve en güzel şekilde geleceğe taşımak için çalışıyoruz” dedi

Sille daha da güzelleşiyor

Karatay’da asfalt çalışmaları hız kazandı



Üniversite yılları en çok geçim 
sıkıntısı yaşanan dönemlerden biri 
olurken özellikle başka bir şehre 
okumak için giden öğrenciler için 
durum daha da zorlaşıyor. Öğren-
cilerin çoğu devletin kendilerine 
sağladığı burs ve kredi ücretlerinin 
geçimlerini sağlamak için yetme-
diğini dile getirirken hem çalışıp 
hem okumanın derslerinde verim-
lerini düşürdüğünü söylüyor. 

HEM ÇALIŞIP HEM 
OKUMAK ÇOK ZOR 

Selçuk Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Bölümü son sı-
nıf öğrencisi Serkan Özgür, başka 
bir şehirden Konya’ya okumak için 
geldiğini belirterek, “Ankara'da 
oturuyorum. Eğitimimi Konya'da 
devam ettiriyorum. Selçuk Üni-
versitesi İletişim Fakültesi Gaze-
tecilik Bölümü 4. sınıf öğrencisi-
yim. Üniversite hayatımın birinci 
yılını pandemiden dolayı uzaktan 
eğitim olarak geçirdim. O zaman, 
“Okulda nasıl geçineceğim” gibi 
bir derdim yoktu. Sonrasında 

okulların yüzyüze olacağı duyuru-
lunca Konya’ya gelmek için ulaşım 
olarak Yüksek Hızlı Tren'i (YHT) 
tercih ettim. İlk zamanlarda bilet 
fiyatı 37 lira civarlarındayken en 
son Konya'ya geldiğimde 170 lira 
ödedim. Yediğimiz yemekten, giy-
diğimiz kıyafete kadar birçok şey 
pahalılaştı. Bir öğrenci için ger-
çekten geçinmek normalden daha 
zor. Geçen sene maddi olarak çok 
zorlanmıştım. Kendi harçlığımı çı-
karmak için birkaç yerde çalışmış-
tım. Umarım bu sene maddi olarak 
o kadar zorlanmam. Devlet bizlere 

burs ve kredi imkanı sağlıyor ve 
her ay bin 250 lira yatırıyor. Ama 
yurt ücretlerinin 570 lira olduğu 
bir dönemde bin 250 lira özellikle 
şehir dışından gelen bir öğrenciye 
nasıl yetebilir? Umarım burs ve 
kredi ücretlerimiz geçinebileceği-
miz oranda artar. Çünkü hem oku-
yup hep çalışmak hayatımızı daha 
da zorlaştırıyor ve ders çalışmaya 
vakit kalmıyor” ifadelerini kullan-
dı.  

ÖĞRENCİ OLARAK TEK DERDİMİZ 
GELECEĞİMİZ OLSUN! 

Aksaray Üniversitesi Psikolojik 

Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü 
2. sınıf öğrencisi olan Şeyma Kılıç 
ise, üniversite hayatının başların-
da olan bir öğrenci olarak maddi 
açıdan zorlandığını dile getirerek, 
“Gerek yiyecek olsun gerek giye-
cek olsun maddi anlamda üniver-
site öğrencisi olarak zorlanıyoruz. 
Bizim bu senelerde derslerimize 
odaklanıp daha başarılı olmanın 
yollarını araştırmamız gerekiyor-
ken, geçimle olan savaşı kazanmak 
için türlü taklalar atıyoruz. Daha 
üniversitenin başlarındayken hem 
çalışmam hem de okumam gere-
kiyor ve bu durum beni çok zor-
luyor. Çünkü çalıştığınız zaman 
ders çalışmak için bir enerjiniz 
kalmıyor. Burs ve kredi ücretleri 
de bizlere yetmiyor. Umarım iler-
leyen zamanlarda daha iyi koşul-
larda eğitimimize devam edebiliriz 
ve umarım üniversiteli öğrenciler 
geçim derdinden çok geleceğini 
düşünmeye vakit ayırabilir” diye 
konuştu. 
n TUBA KAYA

Konya'nın en yoğun caddelerin-
den olan Alaeddin Bulvarı esnafı, 
duraklamanın bile izin verilmediği 
bölgeye çözüm bulunmasını istiyor. 
Yaklaşık 1 yıldır bu sorunu yaşayan ve 
çözümü konusunda başarılı olamayan 
bölge esnafı bu kez basın açıklaması 
yaparak sorunlarına dikkat çekti. Bul-
var esnafları adına açıklama yapan 
Özel Ciğerci işletme sahibi Mehmet 
Eşmekaya, sorunlarının biran önce 
çözülmesini isterken, aksi halde zaten 
ekonomik olarak zor günler geçiren 
esnafların kepenk kapatmaya başlaya-
cağı vurguladı. Eşmekaya şu ifadeleri 
kullandı: “Bizler kadim Selçuklu baş-
kenti Konya’mızın Alâeddin Bulvarı 
esnaflarıyız. Her birimiz farklı sektör-
lerde hizmet sunmaktayız. Bilindiği 
üzere Alâeddin Bulvarı Konya’mızın 
en eski ve en güzide bölgesidir. Bu 
bölge Selçukludan beridir ve hatta 
Selçuklu evvelinden beridir bu tepe 
bu şehrin her daim merkezi olarak 
kalmıştır. Tarihi mekanların yanı sıra, 
Alâeddin bulvarı ve Zafer bölgesi hem 
şehrimiz vatandaşlarının hem de yer-
li yabancı turistlerin alışveriş ve vakit 
geçirmek bakımından da her daim ilk 
tercihleri olmaktadır. Lakin; Bilindiği 
üzere 1 yılı aşkın bir süre evvelinde 

Alâeddin tepesi etrafında yol kenarı 
tek sıra araç parkı KONBELTAŞ tara-
fından ücretli olarak işletilmekteydi. 
Sebebini bilmediğimiz bir şekilde 1 yıl 
evvel KONBELTAŞ otopark işlemesi 
yol kenarından kaldırıldı ve yol kena-
rına tek sıra park yasağı getirildi. Yine 
aynı dönemde Otopark işletmesi ola-
rak devam eden Alâeddin Tepesi de 
araç girişine kapatıldı. Sonrasında ise 
bulvar etrafında Durma Duraklama 
yasağı konuldu. Vatandaşın beş sani-
ye bile duraklamasına izin verilmiyor 
ve plakalara cezai işlem uygulanıyor” 
dedi

YENİDEN OTOPARK OLMALIDIR
Esmeyaka sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “Esnafımıza 
mal getiren araçların ürün indirme-
sine müsaade edilmiyor. Malumunuz 
üzere bulvar etrafında herhangi bir 

ücretli otopark yok. Şehre yeni gelen 
insanlar hem tarihi dokusu hem de 
şehir merkezi olması hasebiyle ön-
celikli olarak Alâeddin bölgesini ter-
cih etmekteler lakin araçlarını park 
edebilecekleri bir alan maalesef yok, 
diğer taraftan yol kenarına durup bir 
su almalarına bile müsaade edilmiyor. 
Bizler esnaflar olarak yetkililere ses-
lenmek istiyoruz; Neden Konya’nın 
her bölgesinde yol kenarında tek sıra 

parka müsaade edilirken Alâeddin 
bölgesinde müsaade edilmiyor ve 
neden duraklamaya dahi müdahale 
ediliyor? Hal böyle iken neden vatan-
daşların yakın bir bölgeye araç park 
edebilmeleri için çalışma yapılmıyor? 
Neden Büyükşehir Belediyesi, Valilik 
ve Emniyet müdürlüğü üçgeninde 
sorunun çözümüne ilişkin muhatap 
bulamıyoruz? Neden hiçbir kurum biz 
esnafların sesine kulak vermiyor? Eko-
nomik sıkıntıların hat safhada olduğu 
günümüzde artan kiralar ve personel 
maliyetleri hasebiyle otopark proble-
mi nedeniyle iş yapamayan esnafla-
rımız bir bir kepenk kapatmakta. Bu 
esnaflara, burada çalışan vatandaşlara 
ve ailelerine neden kimse üzülmüyor? 
Bizler her birimiz vergilerimizi dü-
zenli ödüyor, devletimize olan bütün 
sorumluluklarımızı yerine getiriyoruz 
fakat bölgedeki otopark problemi artık 
bizlerin belini bükmekte ve kepenk 
kapatma durumuna gelmiş durum-
dayız. Yöneticilerimizden talebimiz 
bizim sesimize kulak vermeleri ve tek 
sıra tekrar ücretli otoparka geri dönül-
mesi, Alâeddin tepesinin taşıt girişine 
tekrar açılması, veyahut yakınlarda 
bir otopark işletmesinin tesis edilme-
sidir."  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Otopark problemi esnafın gündeminde 

Mehmet Eşmekaya
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Konya’yı ortadan ikiye bölen tren 
yolunun Aydoğdu hemzemin geçidin-
de “22. Takım Hududu” levhası vardı. 
Kovanağzı’na otobüs seferlerinin henüz 
başlamadığı yıllarda tozlu çamurlu yol-
larda yayan yapıldak yürürken, köpek 
ulumalarından ürküp hızlanır, sesler 
uzaklaşınca rahvan adımlarla yolumuza 
devam ederdik. Şehir, Takkeli dağın hey-
betli duruşunu temaşa ettirecek kadar 
alçak gönüllüydü. Ketencilerin Ahmet’in 
bağı Kovanağzı Caddesi’nin başındaydı 
ve ırmağın arkasındaki küçük çeşme,  
karşı cephedeki yüksek tarihi kaideli tatlı 
su çeşmesine nazar ederdi.

O yılların büyük kömür tüccarının 
yaptırıp adını verdiği Kömürcüler Camiin 
karşısındaki Olgunlar Tavuk Çiftliğinden 
yayılan kesif kokudan ciğerlerimizi ko-
rumak için burnumuzu tıkamak çare ol-
mazdı. Aynı durum Keleci Muammer’in 
bağını müteakip; şimdi yerinde yel es-
meyip yüksek binalar boy veren, Anado-
lu’nun en büyük yem sanayi Özyer Yem 
Fabrikası’nın dikenli tellerinin yanından 
geçerken de hâsıl olurdu. Aydoğdu’ya 
doğru kıvrıldığımızda sağ yanımızdaki 
Et Balık Kurumu bahçesindeki ağaçların 
gölgesi ayaklarımızın altına serilir; sol 
yanımızda Karaciğan Tuğla Kiremit Fab-
rikası’nın bahçesindeki yığma tepecikler, 
kale gibi heybetli tuğla duvarın üzerinden 
göz kırpardı.

Kovanağzı Caddesi ne çok ıssızdı? 
Yosun kokulu ırmaktan bağlara can ver-
mek üzere bazen nazlı bazen haşmetli 

akan suyun nağmeleri kuş cıvıltılarıyla 
harmoni olurdu. “Sarı Zeki” namıyla 
maruf Zeki Sızma, Muhasebe ofisinden 
arta kalan zamanlarda toprakla haşir neşir 
olur, her bir ağacı kendi elleriyle budayıp 
hale yola koyardı. Karşı cephede cam-
baz Tahir ağanın bağı vardı ki Torunu 
Süleyman Temizci, inşa ettiği Sültem 
Siteleriyle Konya’nın lüks semti Havzan’a 
büyük değer kattı. Hadimli Kalaycı Ahmet 
Ağa’nın bağı da buradaydı ve oğlu Halil, 
“Âşık Salihi” namıyla, sadece Konya’nın 
değil Türkiye’nin ünlü ses sanatçısı ve 
bestekârlarından biri oldu.

Ali Taşoluk yol ayırımından başlayıp 
Lalebahçe yoluna uzayan Suruç Sokak’ta 
da Açöldümler sülalesinin bağı vardı. Ka-
laycılık zanaatının ehli Ahmet dede vakti 
zamanında gelip yerleşmiş buraya. Onun 
mesleğini evladı Ömer ağa uzun yıllar de-
vam ettirdi. Evvel zaman içinde Şalgacı, 
Şentabaklar soyadını taşıyan İbanlar ve 
Büyüğün Aliler gibi komşularıyla bir kısım 
topraklarını ‘harman yeri olsun’ diye ma-
halleye tahsis etmişler. Sonraki yıllarda 
da buraya Ali Taşoluk İlkokulu inşa edilip 
eğitim öğretime ocaklık etti.

Suruç Sokak’tan, bir yakasında 
Şalgacılar, diğer yakasında İbanlar ve 
Karnıbüyükler’in bağı olan Sultanhan 
Sokak’a kıvrıldığımızda kendimizi usta bir 
ressamın fırçalarıyla can bulmuş posterin 
içinde bulurduk adeta. Daracık toprak yol-
da ürkek adımlarla mukbil suyu çeşmesi-
ne doğru yürürken bağlardaki ağaçlar al 
yeşil meyvelerini ikram eder gibi dallarını 

sokağa uzatırdı.
Sırtını Karadayıların 

bağına yaslayan Sultan-
han’ın dönemecindeki 
Ravzatül Nur Camiini, 
Şalgacı’nın bağışladığı 
araziye Sanayici ve hoca 
olan Mustafa Karnıbü-
yükler inşa ettirmiş. 1900 
doğumlu olan Mustafa 
amcanın ataları üç yüz 
elli sene önce Kafkasya 
topraklarından göç edip 
Konya’ya gelerek Kovanağzı bağlarına 
yerleşmiş. Oğlu Ali Hocanın anlattığına 
göre ailenin uhdesindeki bağların sınırı 
vakti zamanında Ali Taşoluk İlkokulundan 
Harmancık’a kadar uzanırmış.

Mustafa amcanın babası Büyüğün 
Hacı Ali Efendi’nin hem Kafkas göçmeni 
olması hem de Osmanlı Devletinin yaşa-
dığı acı savaşlar nedeniyle hazin bir hikâ-
yesi var. Her savaş döneminde kapısını 
çalan kolluk kuvvetlerine tam on evladını 
teslim edip asker eylemiş ama her biri bir 
cephede şehit düşmüş. Meşhur mesel-
dir. Hani zabitler gelip, “Harp ilan edildi, eli 
silah tutanlar cepheye gidecek” dediğin-
de, yeni yetme evladını onlara teslim eden 
adam, “Padişah hazretlerine söyleyin; bir 
daha bana güvenip de harbe tutuşmasın. 
Zira bu son evladımdır” demiş ya; işte bu 
adam olsa olsa Büyüğün Hacı Ali’dir!

Diğer üç erkek evladı da Konya’da 

cereyan eden hadiseler 
sebebiyle darağacında can 
verince Büyüğün Ali on 
dördüncü erkek evladı ola-
rak dünyaya gelen Mus-
tafa’yı, “Bu da bana kalsın 
da neslimi devam ettirsin” 
diyerek bir müddet kütüğe 
kaydettirmemiş. On yaşına 
geldiğinde de “Kayıtsız kü-
reksiz adam olmaz” deyip 
evladını üç kızıyla birlikte 
nüfusa yazdırmış.

Konya Sanat Okulunu bitiren Mus-
tafa Karnıbüyükler askere gidinceye 
kadar bu okulda öğretmenlik yapmış. 
Gelibolu’daki vatani görevi sırasında sa-
natkârlığını öne çıkarınca da tezkereden 
sonra kamacı ustası olarak orduya hiz-
met etmiş. 1940’lı yılların başında istifa 
edip Konya’ya döndükten sonra torna 
atölyesi açıp sanayiciliğe başlamış. Kon-
ya’da ilk saman makinasını üreten kişi 
odur. Mehmet Ali Bayrakçı ile el ele verip 
önce Meram Eski Yol ile Lalebahçe yolu 
arasında Meram Sanayii, sonraki yıllarda 
da Karatay Sanayiinin kuruluşuna öncü-
lük etmişler.

Mustafa amca meşhur âlim Hacıve-
yiszade Mustafa Efendi ile tanışıp soh-
betlerine müptela olduktan sonra 1950’li 
yıllarda Alvarlı Efe Hazretlerine mürit olup 
tasavvuf yoluna girmiş. Meşayıhtan bir-
çok zatla hemdem olduktan sonra Kadiri 

ve Rıfai Şeyhi Diyarbakırlı Zeynel Abidin 
Efendi’den icazet almış.

Kovanağzılı olan ve şehir evinin bu-
lunduğu Akbaş mahallesinin yirmi iki yıl 
muhtarlığını yapan İsmail Akip amca gibi 
Karnıbüyükler de kış aylarını Gazezler Ca-
miinin arkasındaki kışlık evinde geçirirdi. 
Daha sonra bu ev gönül sohbetleri için 
dergâh olarak tefriş edildi. Muhammed 
Mekki, Abdurrahman Nedim ve Muam-
mer Rauf kardeşlerin büyüğü Ali Kamil 
Hoca babasından devraldığı bu görevi 
h<len sürdürüyor. Nedim Efendi Mevlevi 
dergâhına aşinadır.

Karnıbüyük amca babamın da ah-
baplarındandı. Bir akşam bizim evde 
toplanacaklardı. Yatsı vaktinde cami-
den çıkanlar bizim eve doğru gelirken 
bazı tütün müptelaları yarım adımlarla 
son nefesleri çekiyordu. İşte bu sırada 
Karnıbüyük amca çıkagelince izmaritler 
ezildi, herkes odaya dizildi. Karnıbüyük 
amca müteessir çehre ile ahbap grubu-
nu süzdükten sonra başladı anlatmaya;

“Bir vakitler Burdur’a gitmiştik. Ne 
güzel bahçeler yapmışlar. Toprak be-
reketli, nebatat boy vermiş. Fakat her 
bahçenin etrafını bilmediğim çalı gibi 
bir şeyle intizamlı şekilde çevrelemişler. 
Öğrenmek için sorunca “Tütün” dediler. 
Çit yapmak yerine tütün ekmişler, canım 
sıkıldı. “Şu güzelim nimetlerin etrafına bu 
melaneti niye diktiniz?” diye çıkışıp azı-
cık da kızdım. Mahcup oldular; mazeret 
beyan edip, “Hocam, bizim buralarda 
pek çok domuz var, bahçelerimizi talan 

ediyor. Ama tütünün olduğu bahçeye 
domuz girmiyor” diye karşılık verdiler. 
Ya, işte böyle efendiler! Tütünün olduğu 
bağa bahçeye melun domuz bile girmi-
yor da tütün gelip Müslümanların ciğe-
rine giriyor!” 

Soyadı ve namı Karnıbüyükler ol-
masına rağmen Mustafa amcaların Kal-
bibüyükler olarak bilinmesinin de latif bir 
hikâyesi var. 1962 senesinde gidiş dönü-
şü altı ayda tamamlayabildikleri bir hac 
yolculuğuna çıkmışlar. O zamanki vasıta-
ların hız kabiliyeti demek ki çok zayıfmış. 
Medine’de ziyaret ettikleri Saatçi Osman 
Efendiyle tanışırken kafilede olanlardan 
birkaçı kendilerini “Bazlama, Kuzu” gibi 
soyadıyla tanıtıp sıra kendisine gelince, 
“Benim adım Mustafa Karnıbüyükler 
efendim” demiş. Peş peşe gelen bu tanı-
tımlar üzerine Osman Hoca mütebessim 
olup, “Mustafa efendi, madem karnın 
büyük; işte bazlama, işte kuzu, pişir ye” 
diye latife etmiş. Sonra da, “Sen karnı 
değil, kalbi büyük bir adamsın. Konya’ya 
dönünce eşe dosta bir hac yemeği verip 
bundan sonra seni ‘Kalbibüyükler’ olarak 
anmalarını istediğimi söyle” diye tembih-
te bulunmuş. O hac yemeğinden sonra 
Karnıbüyükler sülalesi, Kalbibüyükler 
olarak anılmaya başlanmış.

Osman Efendi vesile olup, geciken 
bir hakkı teslim etmiş. Zira on evladını 
vatan uğruna cephede şehit veren, üç 
evladını darağacında gören Büyüğün 
Hacı Ali’nin ciğerindeki yara kadar kalbi 
de büyük olmalıdır!

ON ŞEHİT GEZER BİZİM SEMADA

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Üniversite öğrencisi olarak geçim sıkıntısı içerisinde olduklarını belirten Serkan Özgür ve Şeyma Kılıç, “Devletin 
bizlere verdiği burs ve kredi ücreti yetmiyor, umuyoruz ki hem çalışıp hem okuduğumuz bu dönemler biter” dedi 

Öğrenciler geçinemiyor!      

Konya Şehit Aileleri Derneği 
Başkanı Recep Pekdemir ve yöne-
tim kurulu üyeleri, Konya İl Emni-
yet Müdürü Mahmut Karabulut’u 
makamında ziyaret etti. Ziyaret-
ten sonra açıklamada bulunan 
Konya Şehit Aileleri Derneği Baş-
kanı Recep Pekdemir, “ Konya’mı-
zın değerli İl Emniyet Müdürü 

Mahmut Karabulut, ziyarette biz-
lere göstermiş olgunu yakın ilgi 
ve alakadan dolayı sahsına ve tüm 
personeline şehit aileleri adına te-
şekkür ederken, görevlerinde ba-
şarılar diledik” dedi. Karabulut ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi
 n HABER MERKEZİ

Eğitim-İş Konya Şube Başka-
nı Bahattin Ertuğrul yaptığı açık-
lamada, MEB tarafından yapılan 
yönetici görevlendirilmelerindeki 
mülakatın büyük bir haksızlığa 
yol açtığını söyledi. Yaptığı açık-
lamada Milli Eğitim Bakanlığı-
nın (MEB) yapılan son mülakatla 
yönetici görevlendirilmelerinde 
büyük bir haksızlığa yol açtığını 
belirten Eğitim-İş Konya Şube 
Başkanı Bahattin Ertuğrul, “MEB 
tarafından son yapılan yönetici 
görevlendirilmelerinde gerçekle-
şen mülakat yine büyük haksız-
lıklara yol açtı. İlimizde yapılan 
yönetici atama mülakatlarında 
yazılı sınavdan çok yüksek puan 
alan üyelerimiz mülakatlarda 60 
puanın altında not verilerek elen-
diler. Seçimlerden önce siyasiler-
ce mülakatın adaletsizliğe neden 
olduğunun dillendirilmesi üzerine 
Cumhurbaşkanı’nın mülakatın 
kaldırılacağı yönündeki net ifadesi 
ve vaadi bizleri umutlandırmıştı. 
Ancak seçimden sonra mülakat 
kaldırılmadı. Yine Milli Eğitim 
Bakanı’nın ‘Bundan sonra müla-
katlar mülakat gibi olacak.’ sözü-
ne rağmen, demek ki bu zamana 

kadar yapılan mülakatlar mülakat 
değildi ve mülakatlar maalesef 
torpil ve kayırma aracı olarak de-
vam etti. Üzülerek söylüyorum ki 
yönetici görevlendirilmelerinde 
mülakat devam ediyor. Hiçbir so-
mut kritere dayanmayan subjektif 
ölçütlerle bazı üyelerimiz mağdur 
edilmiştir. Böyle yapmakla üyemiz 
öğretmenlerin idareci olma hakkı 
elinden alınarak büyük bir hak-
sızlık yapılmıştır. Başta Danıştay 
olmak üzere birçok mahkemenin 
bu tip mülakatları hukuka aykırı 
bulmasına rağmen, ilimizde ve 
ülke genelinde mülakatların de-
vam etmesi birçok insanı mağdur 
ediyor ve büyük haksızlıklara yol 
açıyor. Ayrıca Konya Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yapılan 
mülakat sonuçlarının şeffaf bir 
şekilde açıklanmasını ve itiraz 
sürecinde bu haksızlıkların gide-
rilmesini talep ediyoruz. Mülakat, 
çok özel durumlar dışında,  en gü-
venilmez ölçme sınavıdır. İktidar 
ve MEB’den beklentimiz, yönetici 
görevlendirilmelerindeki mülaka-
tın kaldırılması ve yapılan haksız-
lıklarında giderilmesidir” dedi.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Şehit Aileleri Derneği’nden 
Karabulut’a ziyaret 

Bahattin Ertuğrul: mülakat 
büyük bir haksızlık



AR-GE ve inovasyon rekabetin 
vazgeçilmez unsurlarından biri hali-
ne gelirken, etkin AR-GE teşvikleriyle 
sanayisi desteklenen ülkeler dünya 
rekabet sıralamasında en üst sıra-
larda bulunuyor. Ülke ekonomisinin 
uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
bir yapıya kavuşturulması için AR-GE 
ve tasarım merkezlerine vergi indiri-
mi, sigorta primi desteği, gelir vergisi 
stopajı desteği, damga ve gümrük 
vergisi istisnaları, makine ve teçhizat 
için katma değer vergisi muafiyeti gibi 
destekler sağlanıyor.AR-GE ve tasarım 
merkezlerinin sayısı her geçen gün 
artıyor Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
verilerinden derlenenlere  göre, des-
teklerle büyüyen AR-GE ve tasarım 
merkezlerinin sayısı ise her geçen gün 
artıyor.

Bu kapsamda, Türkiye'de bu yılın 
9 ayı itibarıyla faaliyette olan AR-GE 
merkezi sayısı 1298 olarak kayıtlara 
geçerken, bu merkezlerde, destek per-
soneli dahil, 79 bin 407 personel gö-
rev alıyor. Bu personelin 48 bin 295'i 
lisans, 14 bin 690'ı yüksek lisans, 1379 
ise doktora ve üzeri eğitim düzeyine 
sahip bulunuyor. Söz konusu AR-GE 
merkezlerinde 58 bin 864 proje ta-
mamlanırken, 14 bin 915 projenin ise 
çalışmaları devam ediyor. Bu merkez-

lerin 35 bin 644 patenti bulunuyor, pa-
tentlerin 11 bin 972'sinin tescilli iken 
23 bin 672'si ise başvuru aşamasında 
yer alıyor.

MAKİNE VE TEÇHİZAT İMALATI 
SEKTÖRÜ ZİRVEDE

AR-GE merkezi olan yabancı ortak 
firma sayısı 231 olarak kayıtlara geçti. 
Söz konusu merkezlerin sektörel dağı-
lımında ise makine ve teçhizat 171 ile 
ilk sırada yer alıyor. Bu sektörü 134 ile 
otomotiv yan sanayi, 115 ile yazılım, 
88 ile bilgisayar ve iletişim teknolo-
jileri, 81 ile tekstil, 74'er ile kimya ve 
elektrik-elektronik, 59 ile gıda, 52 ile 
savunma sanayisi ve 42 ile ilaç takip 
ediyor. Anılan AR-GE merkezlerinin 

yanında enerjiden tarıma, otomotiv-
den sağlığa, ulaştırma ve lojistikten, 
havacılığa, hayvancılıktan, silah ve 
mühimmata kadar pek sektörde AR-
GE merkezi bulunuyor. Antalya'dan 
Samsun'a Batman'dan, Kırklareli'ye 
kadar ülkenin dört bir yanında AR-GE 
merkezleri yer alıyor. En çok AR-GE 
merkezi 423 ile İstanbul'da bulunuyor. 
İstanbul'u, 143 ile Ankara, 133 ile Ko-
caeli, 132 ile Bursa, 99 ile İzmir, 54 ile 
Tekirdağ, 32 ile Manisa, 24 ile Sakar-
ya, 21 ile Konya, 20 ile Eskişehir izliyor.

TASARIM MERKEZLERİNDE 
TEKSTİL İLK SIRADA

Öte yandan 9 aylık dönemde ül-
kede 326 da tasarım merkezi faaliyet 

gösteriyor. Bu merkezlerde 7 bin 884 
personel görev alıyor. Söz konusu per-
sonelin 5 bin 40'ının lisans, 70'inin 
yüksek lisans, 32'sinin ise doktora 
ve üstü seviyede eğitimi bulunuyor. 
Tasarım merkezlerinde 11 bin 486 
proje tamamlanırken, 2 bin 362 pro-
je ise devam ediyor. Bu merkezlerin 
721 patente sahip iken bunların 229'u 
tescilli, 493'ü ise başvuru aşamasında 
yer alıyor. Söz konusu merkezlerde 35 
yabancı ortaklı firma faaliyette bulu-
nuyor.Tasarım merkezlerinin sektörel 
dağılımına bakıldığında 53 merkezle 
tekstil ilk sırada yer alıyor. Bu sektörü, 
42 ile mühendislik/mimarlık, 39 ile 
makine ve teçhizat imalatı, 38 ile ima-
lat sanayi, 22 ile otomotiv yan sanayi, 
18 ile medya ve iletişim, 13 ile mobil-
ya, 12 ile inşaat, 11 ile otomotiv, 9 ile 
savuna sanayi sektörleri takip ediyor. 
İl bazında tasarım merkezleri sayısına 
bakıldığında İstanbul'un 147 ile ilk sı-
rada yer alıyor. Bu ili 36 ile Ankara, 31 
ile Bursa, 23 ile İzmir, 17 ile Kocaeli, 13 
ile Tekirdağ, 12 ile Denizli, 8 ile Adana, 
6 ile Manisa, 5 ile Sakarya izliyor. Ay-
rıca Hatay, Kahramanmaraş, Mersin, 
Konya gibi illerinde aralarında olduğu 
30 şehirde tasarım merkezleri faaliyet 
gösteriyor.
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ulusoy İlaç ve Kozmetik 
San. Tic. A.Ş Yönetim kurulu 
Başkanı Tevfik Göçer ve Mus-
tafa Göçer’in babası İbrahim 
Göçer, 82 yaşında vefat etti. 
İbrahim Göçer’in cenazesi dün 
ikindi namazına müteakip Sul-
tan Selim Camii’nde kılınan ce-
naze namazının ardından Üçler 
Mezarlığına defnedildi. 

Göçer ailesini yakınları ve 
sevenleri acı gününde yalnız 
bırakmadı. Göçer ailesi cena-
ze namazından sonra taziyele-
ri kabul etti. Yenigün Gazetesi 
olarak Merhum İbrahim Gö-
çer’e Allah’tan rahmet, yakın-
larına ve sevenlerine başsağlığı 
diliyoruz.
 n ALİ OSMAN ÖZER

MÜSİAD Konya Şubesi tara-
fından düzenlenen konferansa 
Yazar Yusuf Kaplan konuk oldu. 
Programda “Değişen Dünya’da 
Türkiye” konusu ele alındı. Kon-
feransa çok sayıda MÜSİAD ve 
Genç MÜSİAD üyesi katıldı. "Yan-
lış başlangıçların doğru sonucu 
olmaz" ifadesiyle konuşmasına 
başlayan Yusuf Kaplan; “Dünya 
üç kıtadan ibaret, batı devletleri 
bu kıtalara silah gücüyle hükmet-
ti biz ise fikir ve düşünce gücüy-
le hâkim olduk. Dünya tarihinin 
oluşumunda Osmanlı Devleti 
olarak bin yıl rol oynadık. Burada 
en önemli faktör medreselerdeki 
eğitim kalitesi ve insana verilen 
değer kritik bir eşik olmuştur. 
Şimdiki zamana geldiğimizde 
bizler binaya yatırım yaptık, insa-
na yatırım yapmadık ama bir şeyi 
hala ihmal ediyoruz ancak ihmal 
ettiğimiz şeyin ne olduğunu ha-
len bilmiyoruz. İhmal ettiğimiz 
yatırım ise beyindir. Özellikle 
Müslümanlar olarak bizler, Ana-
dolu’nun genç beyinlerine destek 
vermemiz gerekiyor. Şimdiye ka-

dar zeki çocuklarımızı sol cenah 
destekleyerek kendi ideolojilerine 
göre yetiştiriyorlardı. Bu çocukla-
ra sahip çıkamadık. Bizim kaybe-
decek hiç vaktimiz yok. Ülkemi-
zin kaderini değiştirecek Anadolu 
toprağından zeki çocukları çekip 
çıkarmamız gerekiyor." dedi.

"TÜRKİYE’NİN EN PARLAK 
ENTELEKTÜELLERİNİ BİZ 

YETİŞTİRECEĞİZ"
Yusuf Kaplan, "Türkiye’nin en 

parlak entelektüellerini biz yetiş-
tireceğiz. Ben kendimi bu ülkenin 
çocuklarını yetiştirmeye vakfet-
tim. Adam yetiştiren adamlara 
ihtiyacımız var. Bununla ilgili bir 
eğitim modeli çıkarttık. Türki-
ye’nin istikameti olan en parlak 
çocuklarını, özellikle Müslüman 
çocuklarını yetiştirerek ülkemizi 
ileriye taşıyabileceğiz. Şu an ti-
caret bakanımız, ekonomi bakanı-
mız çok kilit isimlerdir. Özellikle 
bu isimlerin MÜSİAD geçmişleri 
olması sebebi ile camianın gü-
cünün artırılmasının, ülkenin 
kaderini değiştirecek beyinlerin 
önünün açılması noktasında ça-

lışmalar yapılması gerekmekte-
dir. Bunun yanında geçmişten 
gelen mirasımıza da sahip çıkma-
mız gerekmektedir. MÜSİAD’ın 
burada görevi olarak gördüğüm 
diğer husus da şehirler inşa ede-
rek, mirasımızı yaşatmalarıdır. Şu 
an Türkiye’nin en büyük emeli 
öncü kuşaklarını bularak yetiştir-

mesinden geçmektedir. Türkiye; 
kültürel istikbalini kurtarır ise 
ekonomik istikbalini de kurtara-
caktır. Ülkenin yeni Gazalilerini, 
yeni Sinalarını yetiştirerek daha 
ileriye taşıması ile Türkiye’miz 
daima ileride olacaktır “ ifadele-
rini kullandı. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Türkiye'de bu yılın eylül ayı itibarıyla AR-GE merkezi sayısı 1298, tasarım merkezi sayısı ise 
326 olurken, makine ve teçhizat imalatı sektörü 171 AR-GE merkeziyle ilk sırada yer alıyor

Ulusoy İlaç ve Kozmetik San. Tic. A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik Göçer ve Mustafa 
Göçer'in babası İbrahim Göçer vefat etti. Merhum İbrahim Göçer, dualarla toprağa verildi

AR-GE’de Türkiye farkı!

Göçer ailesinin acı günü

Yusuf Kaplan MÜSİAD Konya Şubesi’ne konuk oldu

Karapınar’da 2 aracın çarpışması 
sonucu meydana gelen trafik kaza-
sında 3 yaralandı. Kaza, dün akşam 
saatlerinde Karapınar-Adana Kara-
yolu Kesmez Mahallesi yakınların-
da meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Ercan Ç. idaresindeki 42 ASN 
671 plakalı otomobil, Ereğli’den Ka-
rapınar ilçesine seyir halinde olduğu 
sırada aynı istikamette seyir halin-
de Hamza Ç., idaresindeki 34 LBN 
7751 plakalı araç ile çarpıştı. Yoldan 

çıkan her 2 araç şarampole devrildi. 
Kazada, 34 LBN 7751 plakalı araçta 
yolcu olarak bulunan İ.S., A.S., ve 
S.T., yaralandı. İhbar üzerine olay 
yerine sevk edilen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından yaralılar 
ambulansla Karapınar Devlet Hasta-
nesine kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Jandarma ekipleri olay yerinde 
incelemelerde bulundu. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.  
n İHA

Karapınar’da 2 araç 
çarpıştı: 3 yaralı

İnsan memleketinden 
vazgeçer mi?

Bence, vazgeçmez.
Bir anket yapsak ve in-

san memleketinden vazgeçer 
mi? Diye sorsak; 

Cevabın tamamına ya-
kını öyle şey mi olur, insan 
memleketinden vazgeçer mi 
der, diye düşünüyorum.

Normali bu tabii ki…
Vazgeçmem demek ile 

vazgeçilmiyor mu?
Beraber düşünelim is-

terseniz…
Neleri yaparsak ya da 

yapmazsak vazgeçmiş oluruz? 
Elbette ben memleketimden vazgeçiyo-

rum kimse demez dese de bunu ifşa etmez, 
edemez…

Bazen bilerek ya da bilmeyerek vazgeçmiş 
olur muyuz?

Soralım?
Bizi memleketimizden vazgeçirebilirler 

mi?
Hangi şartlarla karşılaşırsak memleketi-

mizden vazgeçeriz?
Belki de işin püf noktası; karşılaştığımız 

şartlar, karşılaştığımız şartlar bizi istemediğimiz 
kararlar almaya zorlayabilir. 

Peki ne yapmamız lazım?
Öncelikle yaşamın doğrularını yaşama ve 

irademizi o yönde kullanma açısından ne kadar 
güçlüyüz onu kontrol etmekte fayda var.

Gerçekten irademizi kullanma özgürlüğü-
ne sahip miyiz?

Kapitalist ve modern dünyanın insan ira-
desini zayıflattığı günümüzde ne kadar kendimiz 
olabiliriz?

Öncelikle, günümüzde güç bir yere yerle-
şeceği zaman bizi yönetenlere başvurduğunda, 
projelerini sunduğunda başarıya aç, makamını 
güçlü tutmak isteyen yöneticiler maalesef o 
projeyi uygulamak için; kanunların, yönetmelik-
lerin insan yaşamı için var olduğunu kanunun 
lafzı ve ruhuna göre hareket etme sorumluluğu-
nu genelde unutuyorlar.

Proje vatana, millete ve memlekete top-
yekûn fayda sağlayacak şekilde değil de gücün 
kar maksimizasyonunu sağlayacak şekilde de-
ğerlendiriliyor.

Aslında kanunun ruhunun gereği değil ka-
nunun şekline uydurularak projeler uygulama 
izni alıyor.

Aynı şekilde o projeden rant sağlamak 
isteyenler bu uydurma işlemine gözlerini yu-
muyor, işlerini hızlandırıyor.

Vatandaşa da sizi işe alacağız, ekmek ve-
receğiz gibi en zayıf noktalarından yakalayarak 
olası tepkilerini zayıflatırlar.

Hatta bazı vatandaşların arsa, iş gibi bek-
lentilerini de güçlendirerek tepkilerini zayıflatırlar.

Kamuoyu böylelikle oluşmuş olur.
Bir takım sponsorluklarla yerel yöneticile-

rin, sivil toplum örgütlerinin ellerini güçlendirir-
ler ve kendilerine etkili bir güç alanı oluştururlar.

1947’de İsrail’in toprak alanı ile günümüz-
deki durumunu, Filistin’inin kaybettiği memle-
ket alanı buna çok güzel bir örnek.

Benim memleketim Ye-
şilovacık, Silifke yöresinde de 
durum farklı değil…Güzelim 
tarumar olurken halkı seyre-
diyor, yerel halkın etkili olduğu 
alan hızla daralıyor.

Son üç yüzyıldır ülkemde 
de öyle.

Dünya da böyle yönetili-
yor…

Aslında tam tersi olabilir 
mi?

Tabii ki olabilir.
Ülkeyi, şehri yönetenler 

bilinçli tabii ki edepli de olurlar-
sa neden olmasın…

Peki, ne yapabilirler.
Öncelikle yatırımın analizini doğru yapmak 

lazım… Çünkü işin içinde yatırıma karşı olmak 
gibi bir durum da ortaya çıkabilir. Üretime kimse 
karşı çıkmamalı.

Ama yönetenler, bölgenin ve ülkenin sür-
dürülebilir kalkınması, yaşamı, çevresi, insanlı-
ğını yaşayabileceği ortamını ana hedef alarak 
projeye yaklaşmalı.

Vatandaş projeye ilgi göstermeli, okumalı 
araştırmalı tartışmalı.

Yaşanabilir dünyayı, yaşamı inşa etmeye 
katkı sağlayan her yatırım desteklenmeli.

Belki de en büyük eksikliğimiz; kendimiz 
harekete geçmiyoruz.

Mahalleden devlete, memleketimizi hep 
bir kurtarıcıya emanet ediyoruz.

Gördük ki; seçimler liyakat sahibi insanları 
yönetime taşımıyor.

Yerelden devlete menfaat güç odakları 
memleketin imkânlarını millete değil de kendi 
varlık sebepleri ekip arkadaşlarına aktarıyor.

Biz sadece seçme anında etkili oluyoruz. 
Onda da seçilmek isteyenler, kararımızı etkile-
mek için olmayacak şaklabanlıkları yapıyorlar. 

Halk olarak etkileniyoruz da.
Çünkü imaj çalışmaları artık bilinçaltımızı 

kontrol edebilecek seviyede.
Bunu tek panzehiri var birey olarak hare-

kete geçmek.
Mesela okumanın maliyeti yok denecek 

kadar. Her gün on dakika gazete okumak çok 
şey değiştirir.

Yorumlamak,  tepkimizi dile getirmek 
toplamda bakınca muhteşem bir güç haline 
gelebilir.

Buna inanmak lazım tabi ki…
Yoksa memleketinden vazgeçen birey 

tipi yanlış adım atmak isteyen güçlerin istediği 
insan tipi haline gelir.

Çünkü onlara oyun alanı açıyoruz.
Bugünlerde Filistine  bakalım. Kendi arala-

rında bile bir olamamışlar.   Tam İsrail’lin istediği 
kıvamdalar.

Arap dünyası onlar boğazından bağlılar. 
Küresel güçlerle o kadar çok ortak payda-

ları var ki.
Böyle olunca bir köyde menfaati için 

memleketi peşkeş çeken çıkar gruplarına, çalı-
şanlara laf söylemek zor oluyor.

Kendi makamı için, yatırımı, işi için  mem-
leketine yapılan zulme göz yumanlara karşı bi-
linçli  vatandaş olmak hepimizin sorumluluğu..

MEMLEKETTEN VAZGEÇME HALİ

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK 



Ereğli’de düzenlenen uyuş-
turucu operasyonunda gözaltı-
na alınan 4 zanlıdan 1'i tutuk-
landı. Ereğli Narkotik Suçlarla 
Mücadele Büro Amirliği ekip-
leri, uyuşturucu ticareti yapan-
lara yönelik çalışma başlattı. 
Polis, belirlenen adreslere dü-
zenlenen operasyonda, bir evin 
müştemilatının toprak zemi-
nine gömülmüş 1500 sentetik 

ecza hap, uyuşturucu satışın-
dan elde edildiği değerlendiri-
len 23 bin 320 lira, 4 ruhsatsız 
tüfek ve 1 tabanca ele geçirdi. 
Gözaltına alınan 4 şüpheliden 
1'i emniyetteki işlemlerinin 
ardından salıverildi. Adliyeye 
sevk edilen 3 zanlıdan 1'i çıka-
rıldığı sulh ceza hakimliğince 
tutuklandı, 2'si adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı. n AA

Seydişehir’de bir kişi iş ka-
zasında yaralandı. Sanayideki 
iş yerinde iş makineleri ima-
latıyla uğraşan Hasan G. (63) 
üzerine demir parçası düşmesi 
sonucu yaralandı. Ambulans-

la Seydişehir Devlet Hasta-
nesine kaldırılan Hasan G, ilk 
müdahalesinin ardından hava 
ambulansıyla Konya'ya sevk 
edildi.
 n AA

Karapınar’da üzerine sa-
man balyaları düşen kişi ha-
yatını kaybetti. İlçenin Ga-
ziosmanpaşa Mahallesi'nde 
kendine ait çiftlikte çalışan 
Cevdet Karaöz'ün (26) üzerine 
büyük saman balyaları düştü. 

Çevredekilerin haber verme-
si üzerine olay yerine itfaiye 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Balyaların altından çıkartı-
larak ambulansla Karapınar 
Devlet Hastanesi'ne kaldırılan 
Karaöz kurtarılamadı.  n AA

Seydişehir’de iş 
kazası: 1 yaralı

Karapınar’da saman 
balyası can aldı

Konya'da Necmettin Erbakan 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesin-
de öğretim üyesi bir profesörün 
çıkan arbedede tabancayla ya-
ralanması olayına karıştığı id-
diasıyla çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanan profesörün kardeşi 
İ.A.'nın, "Kendimi korumak için 
ateş ettim" şeklinde kendini sa-
vunduğu öğrenildi. Olay, Salı 
günü akşam saatlerinde mer-
kez Meram ilçesinde bulunan 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakül-

tesinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, öğretim üyesi Prof. 
Dr. T.U. ile öğretim üyesi Prof. 
Dr. G.A. ve kardeşi İ.A. arasında 
henüz bilinmeyen bir nedenle 
arbede çıktı.

CEZAEVİEN GÖNDERİLDİ
 Arbede sırasında öğretim 

üyesi Prof. Dr. T.U. tabancayla 
bacağından vuruldu. Hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına alınan 
T.U.'nun sağlık durumunun iyi 
olduğu öğrenildi. Olayın ardın-
dan gözaltına alınan öğretim 

üyesi Prof. Dr. G.A. ile silah-
la yaralama olayının şüphelisi 
İ.A. emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 
Öğretim üyesi Prof. Dr. G.A. 
çıkarıldığı mahkemece serbest 
bırakılırken, kardeşi İ.A. tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

İKİ PROFESÖR AÇIĞA ALINDI
Olay sonrası Necmettin Er-

bakan Üniversitesi Rektörlüğün-
den yapılan açıklamada, Prof. 
Dr. T.U. ve Prof. Dr. G.A.'nın 
açığa alındığı, haklarında idari 

ve cezai soruşturma başlatıldı-
ğı bildirildi. Profesörü yaralayan 
İ.A.'nın mahkemede verdiği ilk 
ifadesinde, "Ağabeyim ile karşı 
tarafın kavgalı olduklarını bili-
yordum. Sorun yaşanmasın diye 
okuldan almak istedim. Bu sı-
rada okulda onunla karşılaştık. 
Karşı taraf bize küfür edip yum-
rukla saldırdı. Ben de kendimi 
korumak için tabancayla ateş 
ettim. Daha sonra okuldan ayrıl-
dık" dediği öğrenildi. 
n İHA

Milli İstihbarat Teşkilatı 
(MİT), Emniyet Genel Müdürlü-
ğü (EGM) ve Şanlıurfa Cumhu-
riyet Başsavcılığı koordinesinde, 
terör örgütü PKK'nın hücre ya-
pılanmasına yönelik operasyon-

da gözaltına alınan 51 zanlıdan 
18'i tutuklandı. MİT, EGM ve 
Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca, Şanlıurfa merkezli, İs-
tanbul, Antalya, Adana, Bursa, 
Diyarbakır, Gaziantep, Mardin, 

Mersin, Denizli, Konya, Kayseri, 
Batman, Isparta, Balıkesir, Şır-
nak, Kocaeli ve Amasya olmak 
üzere 18 ilde eş zamanlı ope-
rasyonda gözaltına alınan şüp-
helilerin emniyetteki işlemleri 

tamamlandı. Zanlılar emniyet-
teki işlemlerin ardından adliye-
ye sevk edildi. Zanlılardan 18'i 
tutuklanırken diğerleri ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı.
n AA

Konya'da otomobil ile motosik-
letin çarpıştığı kazada 3 kişi yara-

landı. Merkez Selçuklu ilçesi Rauf 
Denktaş Caddesi ile Nalçacı Cadde-

si kavşağında, otomobil ile motosik-
let çapıştı. Kazada, motosikletteki 3 

kişi yaralandı. Yaralılar, ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. n AA

Konya’da öğretim üyesi bir profesörün çıkan arbedede tabancayla yaralanması olayına karıştığı iddiasıy-
la çıkarıldığı mahkemece tutuklanan profesörün kardeşi kendisini korumak için ateş ettiğini ileri sürüldü

Korunmak için sıkmış!

Eş zamanlı terör operasyonu

Konya’da motosiklet kazası: 3 yaralı

Ereğli’de uyuşturucu operasyonu 
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 Konya’da narkotik polisi ta-
rafından yapılan operasyonda, bir 
evin bodrum katına gömülmüş 
uyuşturucu madde ele geçirildi. 
Adrese yapılan baskında gözaltına 

alınan 4 kişiden 1'i sevk edildiği 
mahkemece tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü’ne bağ-
lı Ereğli Narkotik Suçlarla Müca-

dele Büro Amirliği ekipleri sokak 
satıcılarına yönelik gerçekleştirdiği 
çalışmalar çerçevesinde, bir adres-
te uyuşturucu madde bulunduğu 
bilgisine ulaştı. Polis ekipleri belirle-

nen adreslere operasyon düzenledi. 
Bir evin müştemilatında arama ya-
pan polis, toprağın yumuşak oldu-
ğunu fark etti. Ekipler, yaptığı kazı 
çalışması sonrası poşetler içerisinde 

bin 500 adet uyuşturucu hap, araç-
larda yapılan aramada ise 4 adet 
ruhsatsız tüfek, 1 adet ruhsatsız 
tabanca ve 23 bin 320 lira suç un-
suru para ele geçirdi. Baskınlarda 4 

şüpheli gözaltına alındı. Şüpheliler 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 4 şüpheliden 
1'i çıkarıldığı mahkemece tutukla-
narak cezaevine gönderildi.  n İHA

Uyuşturucuyu bodrum katına gömmüşler



Kulu’da 2023-2024 sezonu-
nun ilk hububat tohumları top-
rakla buluştu. Kulu ilçesi gene-
linde 2023-2024 yılı için çeşitli 
hububatlardan olmak üzere yak-

laşık 985 bin dekarlık tarımsal 
alanda hububat ekimine Ağılbaşı 
ve Bozan Mahallesinde dualarla 
başlandı. İlçe Ziraat Odası Başka-
nı Cengiz Öztürk, "Ekilen hubu-

batlardan başta 580 bin dekarlık 
alana arpa ve buğday olmak üzere 
105 bin dekar alana çavdar, yulaf 
ekimi yapılıyor. Diğer hububatlar 
ile bahar ayında da yaklaşık 300 

bin dekarlık tarımsal alana mer-
cimek, kimyon, silaj mısırı gibi 
ürünlerinde bahar ayında toprak-
la buluşturulacağını tahmin edi-
yoruz. Her türlü hububat ekim-

lerinde, ekim sırasında hasarsız 
ekilmesini, toprağın kaldırabile-
ceği şekilde titizlikle ekimlerin 
yapılmasını gerekiyor. 2024 yılın-
da hasadı yapılacak olan bu hu-

bubatların şimdiden çiftçilerimize 
hayırlı, bereketli ve bol kazançlı 
zararsız, hasarsız bir şekilde ha-
yırlı olmasını temenni ediyorum" 
ifadelerini kullandı. n İHA

Kulu’da tohumlar toprakla buluştu

İslam coğrafyası ve Müslüman-
lar yüzyıllardır işgalciler tarafın-
dan saldırılara uğruyor. Kimi kendi 
menfaatleri için mazlumların kanını 
akıtırken kimileri de başka ülkelerin 
çıraklığını yaparak bebek, kadın de-
meden bombardımanlarına devam 
ediyor. İsrail’in Filistin’e haince saldı-
rıları karşısında ise her zaman oldu-
ğu gibi işgalcilere inat Müslümanlar 
kenetlendi ve bu saldırılara Türkiye 
sessiz kalmadı. Konya’da birçok yer-
de Filistin’in zaferi için dualar edildi 
ve İsrail’e isyan edildi. Konya Sivil 
Toplum Kuruluşlarından Belediye 
Başkanlarına kadar herkes İsrail’in 
kanlı saldırısını lanetleyip Filistin’in 
yanında oldu. 

İSRAİL HER ZAMAN HAİNCE 
SALDIRDI!

İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) 
İnsani Yardım Vakfı Konya Şubesi ve 
Genç İHH Konya üyeleri, Filistinlile-
re destek amacıyla gösteri düzenle-
di. Türkiye ve Filistin bayrakları açan 
gruptakiler, abluka altındaki Gazze 
Şeridi'nden İsrail'e saldırı başlatan 
Hamas ile Filistin direnişini destek-
leyen sloganlar atarak, pankartlar 
taşıdı. Mevlana Meydanında açıkla-
malarda bulunan Genç İHH Konya 
Şube Başkanı Abdullah Diken, “Son 
yüzyılda işgal güçlerinin saldırısı so-
nucu binlerce Filistinli şehit edildi. 
Milyonlarca kadın eşini ve evlatlarını 
İsrail’in hukuksuz saldırıları sonu-
cunda şehit verdi. Çiftçilerin ekinleri 
talan edildi. Netanyahu hükümeti-
nin aldığı kararlar doğrultusunda Fi-
listin’de Yahudi olmayan hiçbir sivile 
yaşam hakkı tanınmadı. Gazze’nin 
etrafına örülen yüksek duvarlar ile 
son yüzyılın en büyük açık hava 
hapishanesi inşa edildi. İsrail’in ‘öl-
mesinler ama yaşamasınlar da’ diye 
adlandırdığı ambargo neticesinde 
yarım milyondan fazla hasta yeterli 
sağlık hizmeti alamadığı için haya-
ta gözlerini yumdu. İsrail bölgede 
bulunan bütün ülkelerle siyasi ve 
ekonomik bir yakınlaşma kurarak 
kendine bir koruma kalkanı oluş-
turmaya çalıştı. Aynı zamanda Ce-
nin’de, Shuafat kamplarında, Nab-
lus’ta ve Gazze’de yaptığı katliamları 
sevinç çığlıklarıyla dünyaya duyur-
muştu. Apertheid rejimi İsrail’in 
alışkanlık haline getirdiği her kutsal 
gün ve gecede saldırma ve katletme 
geleneği son yıllarda bir öldürme ya-
rışına dönüşmeye başlamıştı. Artık 
yeter!” ifadelerine yer verdi. 
DÜNYAYI KANA BOĞAN ZALİMLERE 

CEVAP VERİLDİ!
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 

Konya Şubesi, Filistin’in İsrail’e baş-
lattığı saldırılara yönelik Şerafettin 

Camii önünde basın açıklaması ger-
çekleştirdi. Basın açıklamasına AGD 
Konya Şube Sorumlusu Ceylani 
Kılıç ve vatandaşlar katıldı. Açıkla-
madan sonra İsrail bayrağı yakıldı 
ve Şerafettin Camii’nden Alaattin 
Bulvarı’na kadar Filistin’e destek 
yürüyüşü gerçekleştirildi. Anadolu 
Gençlik Derneği (AGD) Konya Şube 
Sorumlusu Ceylani Kılıç, İsrail’e ya-
pılan saldırıların tüm dünyaya mesaj 
olduğunu söyleyerek İsrail’in yenil-
mezlik algısının kırıldığını vurguladı. 
Kılıç, “İsrail, pervasız eylemlerinin 
karşılığını, mutlak başarıya ulaşan 
Aksa Tufanı operasyonu ile acı acı 
tecrübe etmiş oldu. Bir kere daha 
bu zaferi bizlere bahşeden Allah’a 
hamdediyoruz. Kardeşlerimizin acı-
sını yüreğimizde hissederek duaya 
durduk, kıyama kalktık. Büyük bir 
sevinçle, Kudüs’ün, Mescid-i Ak-
sa’nın özgürlüğüne giden yolda elde 
edilen bu büyük başarıyı kutlamak, 
Filistinli kardeşlerimizle ve mücahit-
lerle omuz omuza olduğumuzu hay-
kırmak için buradayız. İlk kıblemiz, 
haremimiz, etrafı mübarek kılınmış 
Mescid-i Aksa’mız, her gün terörist 
İsrail ve Yahudi işgalciler tarafın-
dan düzenlenen baskınlarla taciz ve 
tahkir ediliyorken, sokaklarda ma-
sum siviller kurşuna diziliyorken, on 
yaşında çocuklar tutuklanıyorken, 
Gazze’de ambargo ve abluka şidde-
tini artırmışken, sadece Filistinli kar-
deşlerimizin değil tüm Müslümanla-
rın izzeti her gün her an çiğnenmeye 
devam ediyorken gerçekleşen bu 
operasyon, yalnız İsrail’e değil, dün-
yayı kana boğan tüm zalimlere veril-
miş bir cevaptır” şeklinde konuştu. 
TARAFIMIZ VE DURUŞUMUZ BELLİ!

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Ta-
rafım, duruşum ve duam Filistinli 
kardeşlerimle beraberdir. Allah yar 
ve yardımcıları olsun” dedi. Kara-
tay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
ise, Filistinli kardeşlerinin yanında 
olduğunu ifade ederek, “Durum ne 
olursa olsun, Filistin’de yıllardır ya-
şananların ve bugün ortaya çıkan 
tüm tabloların tek müsebbibi işgalci 
İsrail devletidir. Sağımıza solumuza 
bakmadan zalimin, işgalcinin, bebek 
ve çocuk katillerinin karşısında ol-
duk, olmaya da devam edeceğiz. Fi-
listin’in tüm toprakları Filistinlilerin 
olana kadar duamız ve duruşumuz 
nettir” diye konuştu. 

ZAFERİMİZDEN SONRA PİŞMAN 
OLACAKLAR!

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu da duruşunu belli ederek 
şu açıklamalarda bulundu, “Filis-
tin’i Siyonistler için yaşanmaz kıla-

caklarının ümidini taşıyoruz. Terör 
örgütüyle ilişki kuran ve ilişkilerini 
güçlendiren tüm devletleri ve özel-
likle halkı Müslüman olan yöneti-
cileri uyarıyor, kararlarını yeniden 
gözden geçirmeye davet ediyor, 
direnişimizin zaferi sonrası pişman-
lıklar yaşayabileceklerini hatırlatı-
yoruz. Bunun daha başlangıç oldu-
ğunu, tevhid mücadelesinin dünya 
döndükçe devam edeceğini, hiçbir 
şeyin henüz bitmediğini bilerek de 
tedbiri elden bırakmayacağız. Konya 
Sivil Toplum Kuruluşları Platformu 
olarak safımız, duruşumuz ve dua-
larımız direniş yiğitlerinden yanadır. 
Direniş yiğitlerine maddi ve manevi 
desteğimiz, Aksa özgürleşene dek 
devam edecek, dostluğumuz baki 
kalacaktır!”

İSRAİL SAPKINLIK YAPIYOR
Akıncılar Hareketi’nden yapılan 

açıklamada ise Filistin’de destek me-
sajı verildi. İsrail’in Mescid-i Aksa’da 
zulüm yaptığı belirtilirken, “Siyo-
nizm, tarih boyunca İsrail Toprakları 
olarak iddia ettikleri coğrafyamızda, 
Yahudi bir devletin asırlar sonra 
yeniden kurulmasını temel alan ve 
sapkın bir Yahudi faşizmi olan terör 
operasyonudur. Kaos ve terörü, iş-
gal ve zulmü meşru gören bir sap-
kınlığa dayanmaktadır. Geçmişten 
bugüne küresel güçlerin desteğiyle 
coğrafyamıza musallat edilen bu 
Siyonist İsrail hükümetleri, kendi 
milleti olarak gördükleri Yahudi/Mu-
sevi toplumuna bile en büyük ziyan 
ve zulmü hak görmektedir. Kendi 
halkına dahi zalimlik eden, onların 
varlıklarını kendilerini meşrulaştır-
mak için sıklıkla kullanan ve kor-
kakça masumların arkasına sığınan 
işgalci bir zihniyettir. İlk kıblemiz 
olan mübarek Mescid-i Aksa ve çev-
resini zulüm ve işgal altında tuttuk-
larından Bakara Suresi 114. Ayet-in 
muhatabı olarak biliyoruz ki onları 
saran “korku” asla peşlerini bırak-
mayacaktır. Yıllardır korkularını bas-
tırmak adına her türlü zulmü reva 
gördükleri Filistin halkına, dünyada 
ve ahirette hesap verecekler. Bu he-
sabı sormak, işledikleri zulmü sona 
erdirmeleri ve sapkınlıklarına son 
vermeleri için mücadele eden, kutlu 
Filistin davası direnişçilerinin varlı-
ğını yok etmeye çalışan küresel bir 
dezenformasyonun hazırlandığının 
bilincindeyiz. Filistin’in direnişçi mü-
cahitlerine hürmet ve sevgilerimizi 
iletiyoruz. Bu uğurda şehit olan kar-
deşlerimizin bıraktığı mirası devral-
mış durumdayız'' açıklaması yapıldı.

BİZLER KORKMAYIZ
Filistin halkının zor durumda 

olduğu belirtilen açıklamanın deva-

mında şu ifadelere yer verildi, “Açık 
cezaevine dönüştürülmüş olan 
Filistin toprakları ve Filistin halkı, 
onlarca yıldır tüm dünyanın gözle-
ri önünde zulme maruz bırakılıyor. 
Yalnız bırakılan ve topraklarıyla 
birlikte tüm insani hak ve özgür-
lükleri gasp edilen Filistin halkına, 
Akıncılar Hareketi olarak kutlu kur-
tuluş mücadelelerinde verdiğimiz 
desteği, dün olduğu gibi bugün 
de sürdürüyoruz. Filistin direnişini 
dünyada terör olarak sunmaya ça-
lışan seküler soytarıların, ülkemiz-
deki uzantılarını sabırla takip edi-
yoruz. İslam'a olan düşmanlıklarını 
her fırsatta göstermeye çalışmak 
adına; yarım asrı aşkın süredir tank 
paletleri altında ezilen, kurşunla-
nan, kundaktaki evladının masum 
bedenini gömmek için dahi parça-
sını bulamayan; Filistinli kardeşle-
rimizin kurtuluş davasını ve haklı 
mücadelesini terör gibi göstermeye 
çalışanlara, lanet olsun. Zulme kar-
şı mazlumdan yana olmak yerine, 
dünyevi amaçlar için sözde güç sa-
hibi olanlara itaat eden sapkınlar, 
muhakkak ki dünyada hak ettikleri 
rezillikle yüzleşeceklerdir. İnanma-
dıkları Ahiret'te ise büyük azabın 
ne olduğunu göreceklerdir. Filistin 
toplumu, bugüne kadar direnirken 
hiçbir zaman masumları görmez-
den gelecek bir tutum içinde olma-
mıştır. Bu şekilde davranmamaları, 
belki de düşmanları tarafından en 
büyük zayıflıkları olarak kullanılmış 
dahi olabilir. Ancak isteyerek hiç-
bir zaman masum bir kişinin kılına 
dahi zarar verme tavrına sahip ol-
mamışlardır. Allah'a ve İslam dini-
ne inanan her Müslüman, ne olursa 
olsun zulmetmez, zalimlik yapmaz. 
Zalimden ve zulümden yana olmaz, 
Allah yolundaki savaşını da dünye-
vi ve kişisel nedenlerden uzak, sağ-
lıklı ve samimiyetle yerine getirir. 
Bizler korkmayız, masumları kor-
kutarak düşmana korku vermeye 
de çalışmayız. Sonuç olarak, hiçbir 
Müslüman terörü desteklemez. 
İşgalci rejime destek veren tüm 
işbirlikçi devletlerin yaklaşımlarını 
da şiddetle reddediyoruz. Bizler za-
limlere korku ve mazluma ise umut 
olanlarız. Bizlere ne olduğumuzu 
ve neyden yana olduğumuzu türlü 
oyunlarla unutturmaya, tahrif et-
meye, kirletmeye kalkanlara bugün 
sabrediyorsak, bu sabrın sonsuza 
dek sürmeyeceğini de bu vesile ile 
açıkça bildiririz. Müslüman Filistin 
halkının direnişini kendi direnişi-
miz olarak görüyor ve bu kutlu di-
renişi sahipleniyoruz.”
n TUBA KAYA

İsrail’in Filistin’e gerçekleştirdiği saldırıları hakkında konuşan Genç İHH Konya Şube Başkanı Abdullah Diken, “İsrail 
yüzünden yarım milyondan fazla hasta yeterli sağlık hizmeti alamadığı için hayata gözlerini yumdu. Artık yeter” dedi 

İsrail artık yeter!
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ELEKTRIK TEKNISYENI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

SATIŞ TEMSILCISITEMIZLIK ELEMANI

REYON GÖREVLISI

IŞ TANIMI
Gıda işletmeciliği yapan fabrikamızda elektrik teknik servis 
departmanında elektrik, elektronik ve otomasyon işlerinde 

görevlendirmek üzere,
En az meslek lisesi ya da MYO elektrik/elektronik 

bölümlerinden mezun,
Tercihen fabrika elektriği konusunda 3 yıl tecrübeli,

Değirmen makinelerine bakım, onarım yapabilecek,
Elektrik ölçü aletlerini kullanabilen (Multimetre v.b.)

Matkap ve flex kullanabilecek,
AG otomatik kumanda sisteminde bilgisi olan,

Pano projelerini işleyebilecek, tesisat ve kablo kanalı 
döşeyebilecek,Askerlik hizmetini tamamlamış çalışma arkadaşı 

arayışımız vardır.

IŞ TANIMI
GAYRIMENKUL SEKTÖRÜNDE HİZMET VEREN FİRMAMIZIN 

KONYA OFİSİNDE VE ZAMAN ZAMAN SAHADA ÇALIŞABİLECEK; 
SATIŞA İLGİ DUYAN, SICAKKANLI, DİKSİYONU DÜZGÜN, 
İLETİŞİMİ KUVVETLİ, MANUEL ARAÇ KULLANABİLEN VE 

MAAŞ+PRİM SİSTEMİ İLE ÇALIŞABİLECEK ADAY ARAYIŞIMIZ 
BULUNMAKTADIR.

IŞ TANIMI
Satış reyonunda çalışacak satış elemanı (tezgahtar) alınacaktır. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yük-

sek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek ,Yaş Aralığı: 22 - 30, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 
Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf 

Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
  Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 25, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLISI
IŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

DEPO SEVKIYAT 
SORUMLUSU

IŞ TANIMI 
Sevkiyat birimimizde çalışacak.

Tercihen Forklif kullanabilen,

Tır yükleme işlerinde yardımcı olabilecek.  

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

 VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Enerji sektöründe faaliyet gösteren şirketimizde Konya 
tesisimiz bünyesinde çalışacak LPG dolum/boşaltım ve 

yükleme personeli aranmaktadır. 

Çalışma saatlerimiz; Haftaiçi 08:00 - 18:00 Cumartesi ve 
Pazar tatildir. 

Servis, yemek, yol ücreti , Özel Sağlık Sigortası vb haklar 
mevcuttur.

 

İş Tanımı ;

Boş Tüplerin doluma gelen araçlardan indirilmesi, Doluma 
uygun olmayan tüplerin ayrılması,Tüplerin doldurulması, 
Dolum sonrası sızdırmazlık ve  kontrollerinin yapılması, 
Dolu tüplerin doluma gelen araçlara eksiksiz yüklenmesi

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Askerlik 

Durumu: Yapıldı, Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI
İdari bölümün çay ve temizlik işlerini yapacak eleman 
alınacak. servis güzergahı mengene, eski garaj, anıt, 

beşyol ve ankara yolu.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Muaf 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

SATIŞ ELEMANI
IŞ TANIMI

Şirketimizin Büsan Sanayi Şubesi’de istihdam edilmek üzere 
tezgahtarlar alınacaktır.

Perakende müşterilerimizin mağazamızdan istek ve taleplerine 
yönelik tezgahtarlık görevini yürütmek.

Askerliğini tamamlamış bay personeller. 

SERVIS ŞOFÖRÜ

IŞ TANIMI
Telefonlara bakabilecek, çay ve temizlik yapacak 

bayan eleman

IŞ TANIMI
NİTELİK

E SINIF EHLİYETİ OLAN
SRC BELGELERİ (SRC 2 - 4) TAM OLAN
PSİKOTEKNİK BELGELERİ TAM OLAN

SORUMLULUK SAHİBİ,YOĞUN ÇALIŞMA TEMPOSUNA 
UYUM SAĞLAYABİLECEK,KONYA’DA İKAMET EDEN,YAN 

HAKLAR,KIDEM FARKI,YAZ SEZON ÜCRETİ,TAM ÇALIŞMA 
FARKI,GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE YAPILACAKTIR.

personel@dikmenotomotiv.com.tr
+90 533 155 87 08

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Yüksek Lisans, Doktora 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

ÇATI MALZEMELERİ VE DETAY APARATLARI ÜRETİMİ 
YAPAN FİRMAMIZDA, ÜRETİMDE ÇALIŞMAK ÜZERE, 

TERCİHEN MAKİNE VE PRES İŞLERİNDE DENEYİMLİ, 22-45 
YAŞ ARALIĞINDA ERKEK ELEMANLAR ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR İŞ YERİNDEN ALINMAKTADIR.

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz
MÜRACAAT ŞARTLARI

 Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı 

Deneyim: Deneyimsiz

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMİZLİKÇİ ELAMANI 

ARANIYOR

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;
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Konya’da 56 yıldır ahşap yakma 
sanatı ile uğraşan 68 yaşındaki Zeki 
Tuğyan, ilkokul yıllarında ustasın-
dan öğrendiği sanatını devam etti-
riyor. İlkokul yıllarında öğretmeni-
nin tavsiyesi üzerine, öğretmeninin 
kardeşi olan ustasının yanında mes-
leğe başlayan Zeki Tuğyan (68), sa-
natında 56 yılı geride bıraktı. İtfaiye 
şoförü emeklisi olan Tuğyan, itfaiye 
şoförü olarak çalışırken de ek iş ola-
rak ahşap yakma sanatını sürdürdü. 
56 yıldır mesleğini devam ettirme-
sine rağmen hala usta olamadığını 
söyleyen Tuğyan, sanatıyla alakalı 
her konuda kendini geliştirmek için 
yaşına aldırmadan kurslara gidiyor. 
Tuğyan, şimdiye kadar yazdığı yazı-
lar, çizdiği çizgiler birleştirildiği za-
man dünyayı bir tur atabilecek şe-
kilde olduğunu ifade etti. Gençlerin 
bu sanata başlarken sabırlı olmasını 
isteyen Tuğyan, her şeyi sıfırdan en 
ince detayına kadar bilmeden bu 
sanatı yapamayacaklarını söyledi.
ÇOCUKKEN BU MESLEĞE BAŞLADIK

İlkokul öğretmenin tavsiyesi 
üzerine bu sanata başladığını an-
latan Zeki Tuğyan, “1967 yılında il-
kokul çağlarında yaz tatillerinde ge-
nelde bu işi yapıyorduk. Öğrencilik 
hayatımızdan boş kalan zamanlar-
da ilkokul öğretmenimin kardeşinin 
yanında 15 kişi birlikte çalışıyorduk. 
Bulunduğumuz mahalle tarım ala-
nıydı, ücra bir köşeydi. Arabaların 
olmadığı bir dönemde, sokaktan 
günde 2 araba ancak geçerdi. Do-
lasıyla o dönemde en lüks araç bi-
sikletti. Öğretmenimin bisikletle 
geçtiğini gördüm. Tabii kardeşimle 
sokakta bilye oynuyoruz. Kardeşi-
me dedim ki ‘Ramazan dayağı ye-

dik.’ Kardeşim de ‘neden’ dedi. Öğ-
retmen bize geçiyordu bizi de bilye 
oynarken gördü. Akşam üzeri korka 
korka eve vardık. Öğretmenim ba-
bama, ‘Sen neden bu çocuklara so-
kakta bilye boncuk oynattırıyorsun’ 
dedi. Babam da ‘Hoca kızma okul-
ları tatil' diye bizi savundu. Öğret-
menim de 'Sen bunları bilye boncuk 
oynatmak için mi getirdin buraya, 
gönder köye' deyince, babam da 'Ne 
yapalım hocam' diye cevap verdi. 
Hocam da 'Benim kardeşimin iş yeri 
var, oraya gitsinler orada işe başla-
sınlar, bir şeyler öğrenirler' dedi. Bu 
vesileyle ben 12 yaşında, kardeşim 
10 yaşında işe başladık” dedi.

ATÖLYEMİZ KAPANMIŞTI AMA
 EVDE YAPIYORDUK

Dönemin şartlarında esnaf ola-
madıklarını ve ek iş olarak bu mes-
leği yaptığını ifade eden Tuğyan, 
“1984 yılına kadar esnaf olamadık. 
Ama bu işi ara ara devam ettiri-
yorduk. Atölyemiz kapanmıştı ama 
evde yapıyorduk, ustamızın evin-
de toplanık yapıyorduk. Bu şekilde 
devam ettirdik bu sanatı. İtfaiye 

şoförü olarak işe başladım. 2004’e 
kadar devam etti. 2004’te emekli 
olmadan önce de yine aynı şekilde 
sanatıma devam ettim. Boş zaman-
larımda çalışıyordum” şeklinde ko-
nuştu.

İKİNCİ BİR USTAM OLMADI
Ustasın 3 yıl önce vefat ettiğini 

ve şimdiye kadar öğrendiği her şeyi 
ona borçlu olduğunu ifade ederken 
gözleri dolan Tuğyan, “Ustam nur 
içinde yatsın. Ustamla 53 yıl birlikte 
vakit geçirdik. İkinci bir ustam ol-
madı. Geçenlerde bir arkadaşımız 
röportajında ‘Keşke ustam olsay-
dı da soracağım bir şeyler olsay-
dı’ dedi. O arkadaşım hep ‘Ustam 
olmadığı için yapboz şeklinde öğ-
rendim bu sanatı’ derdi. Dolasıyla 
bizim ustamız oldu çok şükür. Fakat 
diplomamız olmadı, iyi bir alaylıyız. 
Burada öğrenciler yetiştiriyoruz, 
ders veriyoruz. Torunlarımı yetiş-
tirdim, oğlumu yetiştirdim” diye 
konuştu.

GENÇLER DAHA EMEKLEMEDEN 
YÜRÜMEYE KALKIYOR

Aynı zamanda öğrencilere ders 

verdiğini belirten Tuğyan, gençle-
rin çok sabırsız olduğunu söyledi. 
Tuğyan, “Bizim işte ilk önce sabır 
çok önemli. Öğrenci arkadaşlar ge-
liyor mesela ilkokuldaki öğretmen 
nasıl çizgiyle yazmayı, okumayı 
öğretmeye başladıysa bizimki de 
aynı şekilde önce çizgiyle başlar. 
Dik çizeriz, yatay çizeriz, yuvarlak 
çizeriz. Ondan sonra harflere ge-
çeriz. Harflerin tamamını yazdırı-
rız. Daha sonra da gölge derslerini 
veririz. Şimdilerde gelir öğrenci 5 
dakika çizer çizgiyi sonrasında ar-
kadaşının, kendisinin adını yazmak 
için izin ister. Gençler daha emek-
lemeden yürümeye kalkıyor” ifa-
delerini kullandı.
USTA OLDUM DERSEM İŞ BİTMİŞTİR

Hala usta olduğunu söyleye-
mediğini ve kendini geliştirmeye 
çalıştığını kaydeden Tuğyan, “Usta 
oldum diyemem. Çünkü usta ol-
dum dersem iş bitmiştir, zirveye 
varmışımdır. Daha öğrenecek çok 
şeyim var. 63 yaşımda ustam dedi 
ki sen daha bir şey bilmiyorsun. 
Nedenini sorunca ustam, ‘Biz para 
kazanacağız diye size teknik konu-
ları veremedik, ezbere yaptırdık' 
dedi. Gerçekten de ezbere yaptık. 
Ben daha sonrasında resim öğret-
menlerinden ders aldım. Ders alır-
ken güzel yazı yazma konusunda 
eksiğim olduğunu fark ettim. Son-
rasında da onun kursuna gittim. 
Bu kursa giderken de Osmanlıca 
yazmam gerektiğinin farkına var-
dım. Neticede çizdiğim çizgileri, 
yazdığım yazıları birbirine eklersek 
dünyayı dolaşır, bundan büyük he-
def herhalde olamaz” dedi.
n İHA

Konya'da 43 yıldır aktarlık ya-
pan Yafes Sinop, kış aylarının yak-
laşması ile birlikte hastalıklardan 
korunmak için kış çayı kullanılma-
sını tavsiye etti. Ekim ayı ile pek 
çok kentte soğuk havalar etkisini 
göstermeye başladı. Kış aylarına 
yaklaşılması ve havaların soğuma-
sıyla birlikte hastalıkların yayılma 
hızında da artış gözlenirken, bazı 

vatandaşlar hastalıklardan ve virüs-
lerden korunmak için bitki çayları-
na rağbet gösteriyor. Hastalıklardan 
korunmak için kış çayı kullanılması 
önerisinde bulunan 43 yıllık aktar 
Yafes Sinop (73), kış çaylarının bağı-
şıklık sistemini güçlendirdiğini ifade 
etti. Kış çayının içerisinde zencefil, 
tarçın, karanfil, kuşburnu, ayva 
yaprağı olduğunu ifade eden Sinop, 

vatandaşlara bu karışımla elde edi-
len kış çayını önerdi. 

AŞIRI ARTIŞ YOK
Yafes Sinop, “Kış aylarında en-

jeksiyonlara karşı genelde zencefil, 
tarçın, karanfil, kuşburnu, ayva yap-
rağı veriyoruz. Kış çayı olarak bunu 
veriyoruz. Atom çayı gibi geçiyor. 
Bunun içinde ıhlamur ilave eden de 
var. İlk başta saydığım 7’li grup en 

uygunu. Biz hazırlamış olduğumuz 
çayı 1 hafta boyunca tekrar tekrar 
kaynatma durumu da söz konusu. 
Geçen seneye göre normal, aşırı bir 
fiyat söz konusu değil. Genel olarak 
geçen seneye oranla 50 liradan pa-
ketini veriyorduk. Bu sene fiyat far-
kından dolayı 70-100 lira arasında 
satış yapacağız” dedi.
n İHA

56 yıldır ahşap yakma sanatı ile uğraşan 68 yaşındaki Zeki Tuğyan, gençlerin sanata başlarken sabırlı olması 
gerektiğini belirterek, her şeyi sıfırdan en ince detayına kadar bilmeden bu sanatı yapamayacaklarını söyledi

56 yıldır sanatkar!

Kış çayı içmeyi ihmal etmeyin

Kulu’da 10 bin 651 dekarlık 
alanda ekimi yapılan pancarın ha-
sadına başlandı. Kulu ilçesinde 2023 
yılı üretim yılında ekimi yapılan 10 
bin 651 dekarlık alandaki pancar 
hasadı başladı. Kulu İlçe Ziraat Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Öz-
türk, "Ekimimiz var. Bu pancar ekili 
alanlarımızdan yaklaşık 77 bin ton 
fireli olarak pancar beklemekteyiz. 
Şuan yeni hasadına başlamış bu-
lunduğumuz pancar gayet iyi görü-
nüyor. İnşallah hedefimizi yakalarız 
diye tahmin ediyoruz. Bölgemizde 
genelde pancarın yüzde 96'sı maki-
ne ile sökülüyor. Şu an Kozanlı Ma-
hallemizde sökülüyor. Orada yüzde 
10-15 arası değişen pancarımız var, 
onlar sökülüyor. Kepçe veya bant-
la yükleme yapılıyor. Bölgemizde 

pancarın yüzde 85'i minimum 6'lı 
makine ile sökülüyor. Kulu bölgesi 
olarak 77 bin ton pancar hedefimiz 
var. İnşallah yakalayacağımızı tah-
min ediyoruz. Şu anki pancarda ve-
rimler iyi görünüyor. Geçen haftaki 
yağıştan dolayı pancar sökümünde 
gecikme yaşadık. Bu gün itibarıyla 
geceden itibaren hasat başladı. İn-
şallah sezon sonuna varmadan biran 
önce pancarlarımızı hasat ederek 
bitirmeyi hedefliyoruz. Şu an için 
pancarlarımızda fireli olarak orta-
lama 7-7 buçuk olarak değişmekte 
zaten Kulu ortalamasında fireli ola-
rak dekar başına bu civarda. 77 ila 
80 ton bölgemizden pancar alacağı-
mızı bekliyoruz. Çiftçilere hayırlı bol 
kazançlı mahsuller olmasını dilerim" 
dedi.  n İHA

Kulu’da pancar 
hasadı başladı

İnsanlar, tarih boyun-
ca ve gelecekte de sağlıklı 
bir beslenme gereksinimi 
duymuştur. Beslenme, 
güvenli gıda üretimine da-
yanmaktadır. Güvenli gıda 
üretimi ise tarım toprak-
larının verimli bir şekilde 
kullanılmasına dayanır. 

Dünya ve ülkemizde-
ki artan nüfus, gıda talebini 
karşılamanın giderek zor-
laştığını göstermektedir. 

Ekilebilir tarım arazi-
lerinin sınırlı olduğu ve bu arazi miktarının 
artırılmasının kısıtlı olduğu göz önüne 
alındığında, tarım topraklarının verimli kul-
lanılması önemlidir.

Ülkemizde tarım sektöründe çalışan 
nüfus azalmakta ve kentlere göç hızlan-
maktadır. Tarım sektöründe girdilerin 
sürekli artması, arazi boyutlarının yeterli 
tarımsal işletme boyutunu sağlayama-
ması, tarım alanlarının amaçları dışında 
kullanılması sosyal ve kültürel merkezlerin 
kentlerde yoğunlaşması ve genç nüfusun 
kırsal bölgeleri terk etmesi gibi faktörler bu 
sorunun merkezindedir.

Nüfus artışıyla doğru orantılı olarak 
tarım yapılacak arazi miktarını artırmak 
mümkün değildir. Bu nedenle mevcut 
tarım alanlarından daha fazla ürün elde et-
mek için daha verimli yöntemlerin bulun-
ması ve tarım topraklarının sürdürülebilir 
bir şekilde kullanılması gerekmektedir.

 Ülkemizin nüfusu Cumhuriyet'in 
kuruluşunda 13.5 milyonken, 2022 yılı 
itibarıyla 86 milyona ulaşmıştır. Ülke yü-
zölçümü 780 bin km2 iken tarım arazileri 
sadece bunun 22 milyon hektarıdır. Nü-
fusumuz yüzyıllık süreç içerinde yaklaşık 
6.5 kat artarken tarım arazileri kontrolsüz 
ve plansız bir şehirleşme uğruna gün geç-
tikçe azalmaktadır. 

Tarım alanlarındaki bu değişimde rol 
oynayan başka bir faktör de kuşkusuz ül-
kenin ekonomik koşullarıdır. 

***
Dr. Necdet ORAL yazdığı bir ma-

kalesinde Türk tarımının geldiği du-
rumu şu şekilde özetlemiştir ( https://
www.birgun.net/haber/turkiye-tarim-
da-neden-ithalata-bagimli-hale-gel-
di-259690),24.06.2019) :

“Coğrafya ve iklim bakımından çok 
elverişli konumda bulunan, farklı ekolojik 
bölgeleri barındıran ve bitki çeşitliliği ba-
kımından oldukça zengin olan Türkiye, 
FAO’nun son verilerine göre 23.7 milyon 
hektar ile Avrupa’da en büyük tarım arazi-
sine sahip ülkedir.

Türkiye’nin ardından gelen Fransa 
19.3, İspanya 17 ve Almanya 12 milyon 
hektar tarım arazisine sahiptir. Ancak bu 
avantaj hızla yitirilmektedir. 1980’den bu 
yana uygulanan IMF, Dünya Bankası ve 
DTÖ dayatmalı politikaların sonucunda 
tarım alanları 5 milyon hektar daralmıştır.

Türkiye’de tarımı çökertme sürecinin 
temelleri, 24 Ocak Kararları ve 1980 askeri 
darbesini izleyen yıllarda uygulamaya ko-
nulan emek karşıtı neoliberal politikalarla 
atılmıştır. O yıllarda başlatılan “üreticiyi it-
halatla terbiye etme” politikası günümüzde 
de sürdürülmekte; arz eksikliğinden dolayı 
fiyatı artan her ürünün fiyatının ithalatla dü-
şürülme kolaycılığına başvurulmaktadır. 

2018 yılı itibariyle gerek tarımsal 
(hammadde ve gıda maddeleri) ihraca-
tımız, gerekse ithalatımız 18 milyar dolar 
civarındadır, yani başa baştır. Türkiye ta-
rımsal üretim için kullanılan tohum, gübre, 
ilaç, traktör, mazot gibi girdilerin yanı sıra 
hububat (buğday, mısır), pamuk, yağ 
bitkileri (soya, ayçiçeği), bitkisel yağlar ve 
hayvansal üretimde (yem, canlı hayvan, 
et) ithalata bağımlıdır.

2018 yılında 20 milyon ton buğday 
üreten Türkiye, bunun yüzde 30’una yakın 
(5.8 milyon ton) ithalat yapmıştır. Yalnızca 
5 bitkisel ürün (buğday, mısır, soya, ayçi-

çeği, pamuk), canlı hayvan 
ve kırmızı et ithalatı için 
ödenen bedel yaklaşık 6.6 
milyar dolardır (yaklaşık 30 
milyar TL). Aynı yıl çiftçilere 
yapılan destekleme öde-
meleri bunun yarısı (14.5 
milyar TL) kadardır. Öte 
yandan gıda sektöründe 
ithalata bağımlılık düzeyi 
yüzde 50 dolayındadır. Yani 
gıdada ihracat bedelinin 
yüzde 50’ye ulaşan miktarı 
ithal girdi için harcanmak-

tadır.”

2019 yılında Tarım Orman Şurası 
yapıldı. Bu şuranın görüş ve öneriler kıs-
mında Türk tarımın geleceği hususunda 
önemsediğim hususlardan bazılarını pay-
laşıyorum:

• Kırsal kalkınma politikaları ye-
niden düzenlenip işler hale getirilmelidir,

• Kırsal gelişim planları arazi 
toplulaştırmadan önce hazırlanmalıdır,

• Gıda güvenliği politikalar ile 
sağlanmalıdır,

• Tarım reformu politikaları ge-
liştirilmelidir,

• Hayvancılığın geliştirilmesi 
için mera ıslahı yapılmalıdır,

• Orman yetiştiriciliğin geliştiril-
mesi gerekmektedir,

• Arazi toplulaştırma projelerin-
de arazi toprak derecelendirmesinin gün-
cel verilere teknik usullere göre yapılması 
gerekmektedir,

• Sürdürülebilir arazi yönetimi-
nin sağlanabilmesi amacıyla 1.sınıf tarım 
arazilerinin tarım dışı kullanılmasına kesin-
likle önlem alınmalıdır,

• Tarımsal amaçlı kurulan koo-
peratifler desteklenmelidir,

• Özel seracılık alanları doğal 
afet ve risklere karşı korunma altına alın-
malıdır,

Bu özet veriler ışığında gün geçtikçe 
parçalanan tarım dışında kalan tarım ara-
zileri için ;  Arazi borsası kurularak küçük 
hisseli ve parçalı olması sebebiyle gün 
geçtikçe tarım dışında kalan araziler, dev-
let tarafından kamulaştırma yapılarak, o 
bölgede tarım yapan işletmelere kiralama  
veya uygun şartlarda satış yapılarak “tabir 
caiz ise bir karış toprağın boş kalmasına” 
müsaade edilmemelidir. 

Sık sık çıkarılan imar affı, talan affı gibi 
atalarımızdan bize miras değil yeni nesille-
re aktarılması emanet verilen bu topraklar 
göz bebeğimiz gibi korunmalıdır.

Hiçbir siyasi kaygı ve beklenti olma-
dan radikal kararlar alınarak Türk tarımı 
ölmekte olduğu bu topraklardan tekrar 
ayağa kalkabilir.

Bizim çocukluk yıllarımızda çok kul-
lanılan “Türkiye, dünyada kendi kendine 
yetebilen 7 ülkeden biridir”. Söz gerçek 
mi hayal mi? idi tam bilemiyorum. Ku-
lağa son derece güzel gelen bu söylemi 
önemsiyorum. Acaba “kendi kendine yete 
bilirlik” ile tam olarak kast edilen nedir? Bu 
tam anlaşılamamıştır. Ama dünyada geli-
şen modern tarım teknikleri bu işin uzmanı 
olmasam da akıl, bilim ve liyakatli kadrolar 
ile donamış bir tarımsal yapı, bırakın bir 
Türkiye’yi birkaç Türkiye’yi besleyecek, do-
yuracak potansiyele sahiptir. Burada temel 
hedef ülkede yaşayan nüfusun güvenli 
gıda temini sağlamaktır. Bu potansiyel bu 
coğrafyada var. Zor olan üç tarafı denizlerle 
ile çevrilmiş aynı anda dört iklimin yaşandı-
ğı ülkemizde, hainlerden ve işbirlikçilerden 
arınmış bir ülke olabilmek ön şart. Bu yol-
da samimi yönetici ve devlet adamlarımıza 
Allah kolaylıklar versin, hayırlı yardımcılar 
lütfetsin. Küresel güçlerin kıskacında her 
alanda kurtulmuş bir Türkiye Cumhuriyeti 
hayaliyle yazılmış bu yazıda bütün kusurlar 
bana aittir. Her şeyin en iyisini Allah bilir…

Baki selamalar

TÜRKİYE TARIMDA KENDİNE YETEBİLİR Mİ?

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA
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Çin’in en büyük otomobil 
ihracatçısı Chery, modelleriyle 
dikkatleri üzerine çekmeye de-
vam ediyor. Türkiye pazarına 
giriş yaptıktan sonra hem satış 
adetleriyle hem de yetkili satış 
ve satış sonrası hizmet ağıyla 
büyümeye devam Chery Kon-
yalılardan tam not alıyor. Cher-
y’in Konya’daki bayisi Atsanlar 
Motorlu Araçlar Chery marka 
araçları Kentplaza Alışveriş ve 
Yaşam Merkezinde Konyalılar-
la buluşturdu.  Chery Atsan-
lar   Satış Danışmanı Hasan 
İnce, Konyalıların Chery yoğun 
ilgi gösterdiğini ifade ederek, 
“Omoda 5, Tıggo 7 Pro ve Tıg-
go 8 pro modellerimizi Konya-
lılarla buluşturduk. Araçlarımız 
Konyalılardan tam not aldı. Bu 
ilgi de bizleri oldukça mem-
nun etti.  Chery Ağustos ayın-
da satış rekoru kırdı. Atsanlar 
Konya’da sektördeki deneyimi 
Chery markası ile gösteriyor” 
dedi.
CHERY OMODA 5 FAR TASARIMI 

DİKKAT ÇEKİYOR
Chery Omoda 5’in far tasa-

rımı ile dikkat çektiğini ifade 
eden İnce konuşmasını şöyle 
sürdürdü, “ Omoda 5'in tasa-
rımına profilden baktığımızda, 
yüksek omuz çizgisi ve geriye 
doğru eğimli tavanın oluştur-
duğu dinamik bir görüntü kar-
şımıza çıkıyor. Ayrıca kompakt 
modelin üst versiyonlarında 18 
inç jantlar, marşpiyel ve tavan-
da turuncu detaylar karşımıza 
çıkıyor. Omoda 5'in arka bö-
lümünde ise spoyler, boydan 
boya uzanan stop lambaları ve 

krom süslemelere sahip sahte 
egzoz çıkışlarına ev sahipliği 
yapan arka difüzör bulunuyor. 
Yeni Chery Omoda 5, C-SUV 
sınıfında yer alan bir otomobil. 
Söz konusu model, 4400 mm 
uzunluğa, 1830 mm genişliğe, 
1585 mm yüksekliğe ve 2630 
mm aks mesafesine sahip. 
Omoda 5'in iç mekânı da ol-
dukça şık bir görünüme sahip. 
Çok fonksiyonlu altı düz direk-
siyon simidinin ardında bitişik 
yerleşime sahip 10.25'er inçlik 
dijital gösterge ve multimed-
ya ekranları karşımıza çıkıyor. 
Konsol ve kapı içleri gibi pek 
çok bölümü ambiyans aydınlat-
ması ile renklendirilen modelde 
ince havalandırma menfezleri 
ve dokunmaya duyarlı tuşlar 
dikkat çekiyor. Bunun dışında 
sportif ön koltuklar da kompakt 
SUV'un dikkat çeken özellikleri 
arasında” diye konuştu.

TİGGO 7 PRO DETAYLARI İLE 
GÖZ DOLDURUYOR!

Tiggo 7 Pro’nun oldukça 
güçlü bir dış tasarımı bulundu-

ğunu ifade eden İnce, “ Ayrı-
ca aracımızın önünde yer alan 
Angel Wing Star olarak adlan-
dırılan ön ızgara detayı araçta 
hakimiyet sağlıyor. 

Bununla beraber matrix 
LED akıllı farları ve gösteriş-
li çift renkli gövdesi tasarımın 
güçlü yönleri arasında yer alı-
yor. Aracın siyah, kırmızı, gri, 
siyah ve kırmızı, siyah ve be-
yaz, kristal mavi ve beyaz renk-
leri bulunuyor. Tiggo 7 Pro’nun 
her renginde tasarımsal olarak 
farklı detaylar önüne çıkıyor.” 
İfadelerini kullandı.
‘CHERY TİGGO 8 PRO, İKİ FARK-
LI DONANIM PAKETİ İLE MÜŞTE-

RİLERİ İLE BULUŞUYOR’
Chery Tiggo 8 Pro’nun , iki 

farklı donanım paketiyle müş-
teri ile buluştuğunu  belirten 
İnce, “ Luxury  modelimizde 
Anahtarsız Giriş & Çalıştırma, 
Ön ve Arka Park Sensörü, 360 
Derecelik Panoramik Görüş, 
Otomatik Bagaj Kapağı, Açıla-
bilir Panoramik Cam Tavan, 6 
Yönlü Elektrikli Sürücü Koltu-

ğu, Isıtmalı Ön Koltuklar, Çift 
Bölgeli Otomatik Klima, N95 
Hava Filtrasyon Sistemi, Sürüş 
Modları (Eco, Normal, Sport), 
18 inçlik Alüminyum Alaşım-
lı Jantlar, LED Ön Farlar, LED 
Gündüz Farları, LED Arka Stop 
Lambası, Tavan Rayları, Model 
Işık İmzası, Elektrikli & Isıt-
malı & Otomatik Katlanır Yan 
Aynalar, Çift Egzoz Çıkısı, 7 
Renkli Ambiyans Aydınlatma-
sı, Deri Direksiyon, Deri Kol-
tuklar, 50:50 Katlanabilen 3. 
Sıra Koltuklar, Ön ve Arkada 
3 USB Çıkısı, 12,3 inçlik Gös-
terge Paneli, 12,3 inçlik Mul-
timedya Ekranı, 8 inçlik Klima 
Paneli, Bluetooth, e-call, Kab-
losuz CarPlay ve AndroidAuto, 
6 Hoparlör, Kablosuz Şarj, Ön 
ve Bagajda 12V Güç Çıkışları, 
Yokuş Kalkış Asistanı, Yokuş 
İniş Kontrolü, Ön Hava Yastık-
ları, Yan Hava Yastıkları (Ön), 
Perde Hava Yastıkları ve Kör 
Nokta Uyarı Sistemi bulunur-
ken  Excellent modelinde ise  4 
Yönlü Elektrikli Sürücü Koltu-
ğu Bel Desteği, Hafızalı Sürücü 
Koltuğu, 4 Yöne Ayarlanabilir 
Elektrikli Ön Yolcu Koltuğu, 
Ön Koltuk Havalandırmaları, 
Karartmalı İç Ayna, Akıllı Ses-
li Komut Sistemi, 8 Hoparlör, 
Akıllı Hız Sabitleme Sistemi, 
Ön ve Arka Çarpışma Uyarı 
Sistemi, Şerit Konumlandırma 
Asistanı, Araç, Yaya ve Bisiklet 
Tanıma Özellikli Aktif Acil Du-
rum Freni, Trafikte Sürüş Asis-
tanı ve Açık Kapı Uyarı Sistemi 
ekleniyor.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Chery’in Konya’daki bayisi Atsanlar Motorlu Araçlar Chery marka araçları Kentplaza Alışveriş ve Ya-
şam Merkezinde Konyalılarla buluşturdu. Chery Konyalılardan tam not alırken, büyük beğeni topladı

Chery’ye tam not!

Hasan İnce

Çelik Motorlu Araçlar M1 
Konya AVM’de Renault ve Dacıa 
araçları vatandaşlarla buluştu. 
Vatandaşlar araçlar hakkında 
satış danışmanlarından bilgi 
alırken araçları da yakından in-
celemeyi ihmal etmedi. 1980 
yılından bugüne geçmişten ge-
len tecrübe ve güven anlayışı 
ile müşterilerine; bakım ona-
rım, filo kiralama, hasar servi-
si, sigorta, satış ve satış sonrası 
servis hizmeti veren Çelik Mo-
torlu Araçlar, her fırsatta müş-
terileri ile buluşmaya devam 
ediyor. Çelik Motorlu Araçlar 
M1 Konya AVM’de Renault ve 
Dacıa araçları vatandaşlarla 
buluştu. Vatandaşlar araçlar 
hakkında satış danışmanların-

dan bilgi alırken araçları da ya-
kından incelemeyi ihmal etme-
di. Çelik Motorlu Araçlar Satış 
Danışmanı Okan Karasipahi, 
“Çelik Motorlu Araçlar, Da-
cia ve Renault Satış ve Servis 
hizmetlerinde, müşterilerine 
avantajlı alternatif çözümler 
sunan, müşteri memnuniyeti 
odaklı çalışan, tecrübesini ve 
geleneğini, kurumsallık ile yo-
ğurabilmiş, profesyonel yöne-
timi ve eğitimli personeli ile 
hedeflerine koşan bir şirkettir. 
Bu kapsamda her fırsatta müş-
terilerimiz ile buluşmaya gay-
ret ediyoruz. M1 Konya AVM 
de Yeni Renault Austral, Rena-
ult Captur,  Yeni Dacia Spring, 
Yeni Dacıa Duster modellerimi-

zi Konyalılar ile buluşturduk. 
Araçlarımıza ve markamıza 
olan ilgi bizleri memnun etti” 
şeklinde konuştu.
‘DİKKATLERİ ÜZERİNE ÇEKİYOR’

Renault’nun C-SUV seg-
mentindeki yeni modeli Aust-
ral’ın sportif versiyonu ve hyb-
rid motoruyla satışa çıktığı ilk 
günden itibaren dikkatleri çek-
meyi başardığını ifade eden Ka-
rasipahi, “ Yeni Renault Aust-
ral, özellikleri ve tasarımıyla 
segmentinde öne çıkabilecek 
bir otomobil. SUV gövde tipinin 
ve C segmentinin hybrid mo-
delleri arasına giren Austral, 
araca cesur bir hava kazandı-
ran ön ızgaraya sahip. LED Pure 
Vision ön farlar ve siyah tavan 

ise aracın tasarımındaki im-
zalar arasında yer alıyor. Yeni 
Austral’daki 160 BG 12V Mild 
Hybrid motor seçeneği, farklı 
bir sürüş deneyimi vadediyor. 
Araçtaki Mild Hybrid tekno-
lojisi; hafif alüminyum motor 
bloğunu, 12 V lityum iyon akü-
yü ve direkt enjeksiyonlu 4 si-
lindirli 1.3 litre turbo benzinli 
motoru içeriyor. Aküden gelen 
enerjiyle ek tork gücü sağla-
yan motor, sürücünün dinamik 
bir sürüş deneyimi yaşamasını 
sağlıyor. Austral Techno Esprit 
Alpine’de 20 adet gelişmiş sü-
rüş destek sistemi bulunuyor. 
Park yardımı ve güvenlik sis-
temlerini de içeren bu sürüş 
destek sistemleri ile daha kont-

rollü bir sürüş deneyimi müm-
kün oluyor. Buna ek olarak 
araç, 4 farklı sürüş modu ile ki-
şiselleştirilmiş sürüş deneyimi 
yaşatıyor. Yine yeni Captur da 
tasarımı ve şıklığı ile ön planda  
” ifadelerini kullandı.

DACIA İLE ELEKTRİKLİ 
YAŞAM TARZI

Enerji ve paradan tasarruf, 
konforlu sürüş ve çok daha faz-
lasının yeni Dacia Spring'de bir 
arada olduğunu belirten Ka-
rasipahi, “ Yeni Dacia Spring 
elektrikli sürüşe geçmeniz ta-
sarruf etmenizi sağlar. Elekt-
rikli aracı şarj etmek yakıt satın 
almaya kıyasla daha ucuzdur. 
Elektrikli araç motoru, içten 
yanmalı motora kıyasla daha 

az karmaşık olduğu için bakımı 
daha ucuzdur. 48 kW motoru 
ve 26,8 kWh batarya, kanıtlan-
mış Renault Grup deneyiminin 
ürünüdür. Yeni Dacia Spring’in 
motoru ve bataryası ile beraber 
ağırlığı 1 tonun altındadır ve 
anında ürettiği tork sayesinde 
optimum sürüş performansı 
sağlar. Dacia Spring'in batarya-
sı 8 yıl veya 120.000 km garan-
tilidir. Minimum  yüzde 75 şarj 
kapasitesi garanti edilir. Dacia 
batarya geri dönüşüm hedefine 
bağlıdır, örneğin eski batarya-
lar enerji depolama için kulla-
nılır” dedi. Karasipahi yeni Da-
cia Duster da teknik özellikleri 
dikkatleri üzerine çektiğini be-
lirtti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Çelik Motorlu Araçlar Konyalılarla buluştu 



Süper  Lig’de heyecan kaldığı yerden 
devam ediyor. Anadolu Kartalı TÜMO-
SAN Konyaspor Süper Lig’in 8. hafta-
sında Volkan Demirel yönetimindeki 
Hatayspor’a konuk oldu. Bu sezon Tek-
nik  Direktör Aleksander Stanojevic, yö-
netiminde üst sıraları hedefleyen ve ligde 
iyi bir konum elde etmek yeşil beyazlılar 
deplasmanda Hatayspor ile karşı karşıya 
geldi.  Konyaspor Hatayspor karşısına; 
Paul, Ahmet, Calvo, Adil, Guilherme, 
Soner, Nzonzi, Prip, Moreno, Cicaldau ve 
Sokol ilk 11’ri ile çıktı. Hatayspor ise Kon-
yaspor karşısına; Erce, Kilama, Burak, 
Kamil, Ghoulam, Aburjania, Matondo, 
Bashiru, Rivas, Lamkeş, Dadashov ile 
sahaya çıktı. Mersin Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nda oynanan mücadeleyi ha-
kem Ümit Öztük yönetti. 

KARTAL  KAYIPLARI OYNADI
Anadolu Kartalı Konyaspor Ha-

tayspor karşısında istenilen performansı 
sahaya tam olarak yansıtamadı. Ank-

ragücü, Beşiktaş karşılaşmalarında da 
puan kaybı yaşayan Konyasspor, Ha-
tayspor karşısında da yine puan kaybe-
derek ligde darbe alan takımlardan biri 
oldu. Yeşil beyazlılar mutlak 3 puan pa-
rolasıyla çıktığı mücadelede umduğunu 
bulamayınca, yeşil beyazlılarda tehlike 
çanları çalmaya başladı.  Hatayspor’un 
gollerini 22 53’de Dadaşov atarken, 
83’de Carlos kaydetti. Konyaspor’un 
golü ise 32’de Prip’ten geldi. 

YUNUS MALLI KADRODA 
YER ALMADI

Konyaspor’un büyük umutlarla bu 
sezon transfer ettiği Yunus Mallı ise sa-
katlığı nedeniyle bu maçın kadrosunda 
yer almadı. Konyaspor’dan yapılan açık-
lamada ise şu ifadelere yer verildi, “Lum-
bosakral mekanik bel ağrısı ve siyatalji 
nedeniyle 2 gündür takımdan ayrı çalışan 
oyuncumuz Yunus Mallı’nın son kont-
rolleri sonucunda maç oynmasına engel 
durumun devam etmesi üzerine maç 

kadrousunda yer almamaktadır” denildi
İLK YARI BERABERLİKLE 

SONUÇLANDI
 Trendyol Süper Lig'in 8. haftasın-

da oynanan Atakaş Hatayspor-TÜMO-
SAN Konyaspor karşılaşmasının ilk 
yarısı 1-1'lik beraberlikle tamamlandı. 
17. dakikada Hatayspor gole yaklaştı. 

Matondo, savunmadan aldığı topu De-
le-Bashiru'nun önüne bıraktı. Kaleciyle 
karşı karşıya kalan oyuncunun şutunda, 
meşin yuvarlak, defansa çarpıp az farkla 
kornere gitti. 22. dakikada ev sahibi ekip, 
penaltı golüyle öne geçti. Sol çaprazdan 
ceza sahasına giren Dele-Bashiru, Ahmet 
Oğuz'un müdahalesiyle yerde kalınca ha-

kem Ümit Öztürk penaltı noktasını işaret 
etti. Penaltıyı kullanan Dadashov, topu 
ağlara göndererek takımını öne geçirdi: 
1-032. dakikada Konyaspor, beraberliği 
yakaladı. Cikalleshi'nin yakın mesafeden 
şutunda kaleci Erce Kardeşler, meşin 
yuvarlağı oyun alanına çeldi. Topu önüne 
alan Prip, iyi bir vuruşla fileleri havalandır-
dı ve maça dengeyi getirdi: 1-1 34. daki-
kada Atakaş Hatayspor Teknik Direktörü 
Volkan Demirel sarı kart gördü.47. daki-
kada konuk ekip etkili geldi. Moreno'nun 
pasında defansın arkasına sarkan Cikal-
leshi'nin şutunda, kaleci Erce Kardeşler 
meşin yuvarlağı ayağıyla kornere çeldi.
Maçın ilk yarısı 1-1 tamamlandı.

İKİNCİ YARI
 Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında 

Atakaş Hatayspor, Mersin'de ağırladığı 
TÜMOSAN Konyaspor'u 3-1 yendi. 53. 
dakikada Hatayspor, yeniden öne geçti. 
Vindel'in sağ kanattan ceza sahasına 
ortasına iyi yükselen Dadashov, kafa 

vuruşuyla topu ağlara göndererek ken-
disinin ve takımının 2. golünü kaydetti: 
2-1 83. dakikada ev sahibi ekip farkı 2'ye 
çıkardı. Mendes Fernandes, sol çapraz-
dan kazanılan serbest vuruşta meşin 
yuvarlağı kale sahasına ortaladı. Defansın 
arasından sıyrılan Strandberg, kafa vuru-
şuyla topu ağlarla buluşturdu: 3-1 90+2. 
dakikada Hatayspor, gole yaklaştı. Ceza 
yayında topla buluşan Görkem Sağ-
lam'ın şutunda, köşeye iyi uzanan kaleci 
Bernardoni, topu ceza sahasına çeldi. 
KONYASPOR LİGDE YİNE GERİLEDİ

Karşılaşma Hatayspor'un 3-1'lik 
üstünlüğüyle sona erdi. Konyaspor böy-
lece Ankaragücü, Beşiktaş ve Hatayspor 
karşılaşmalarında puan kaybederek ligde 
ağır bir darbe aldı. Konyaspor 9 puanda 
kalırken ligde 14’üncü sıraya geriledi Ha-
tayspor ise puanını 14’e yükseltti. Yeşil 
Beyazlılar, milli arada toparlanmanın he-
saplarını yapıyor.  
n SAMET AKTAŞ

Tehlike çanları!
TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in 8. haftasında deplasmanda Hatayspor’a 3-1 mağlup oldu. Maçta istenilen per-
formansı sahaya yansıtmakta zorlanan yeşil beyazlılar gol yollarında etkili olamayınca müsabakadan yenik ayrıldı
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A Milli Takım sahaya iniyor
A Milli Futbol Takımı, UEFA 2024 

Avrupa Şampiyonası Elemeleri'nde 12 
Ekim'de deplasmanda Hırvatistan ve 
15 Ekim'de Konya'da Letonya ile ya-
pacağı maçların hazırlıklarına bugün 
başlayacak.Türkiye Futbol Federasyo-
nundan (TFF) yapılan açıklamaya göre, 
Riva'daki Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde topla-
nacak ay-yıldızlılar, ilk antrenmanını 
bugün saat 16.45'te gerçekleştirecek. 
A Milli Takım, 11 Ekim Çarşamba günü 

saat 10.45'te yapacağı antrenmanın ar-
dından, saat 15.00'te Hırvatistan maçı 
için THY'ye ait uçakla karşılaşmanın 
oynanacağı Osijek kentine hareket 
edecek. A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella ve bir futbolcu, aynı 
gün TSİ 19.00'da Hırvatistan maçına ev 
sahipliği yapacak Opus Arena'da basın 
toplantısı düzenleyecek. Ay-yıldızlılar, 
toplantı öncesinde TSİ 18.15'te stad-
yumda bir yürüyüş yapacak ve medya 
mensuplarının etkinlikten 15 dakikalık 

görüntü alması sağlanacak.Hırvatis-
tan-Türkiye müsabakası, 12 Ekim Per-
şembe günü TSİ 21.45'te başlayacak 
ve TRT 1'den naklen yayınlanacak. A 
Milli Takımımız, Letonya'yı konuk ede-
ceği karşılaşma için Hırvatistan maçı-
nın hemen ardından THY'ye ait uçakla 
Osijek'ten Konya'ya geçecek.Teknik di-
rektör Vincenzo Montella ve aday kad-
rodan bir oyuncu, 14 Ekim Cumartesi 
günü saat 16.15'te Konya Büyükşehir 
Belediye Stadyumu'nda basın toplan-

tısı düzenleyecek. Milliler, karşılaşma 
öncesindeki resmi antrenmanını da bu 
statta saat 17.00'de yapacak. Konya 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 15 
Ekim Pazar günü oynanacak olan Tür-
kiye-Letonya maçı 21.45'te başlayacak 
ve TRT 1'den canlı yayınlanacak.

ADAY KADRO
A Milli Futbol Takımı'nın Hırva-

tistan ve Letonya ile yapacağı maç-
ların aday kadrosunda şu futbolcular 
bulunuyor: Kaleciler: Altay Bayındır 

(Manchester United), Doğan Alemdar 
(Troyes), Ertaç Özbir (Yukatel Adanade-
mirspor), Uğurcan Çakır (Trabzonspor) 
Defans: Ferdi Kadıoğlu (Fenerbahçe), 
Zeki Çelik (Roma), Abdülkerim Bardak-
çı (Galatasaray), Cenk Özkacar (Valen-
cia), Kaan Ayhan (Galatasaray), Merih 
Demiral (Al-Ahli), Ozan Kabak (Hoffen-
heim), Samet Akaydın (Fenerbahçe), 
Eren Elmalı (Trabzonspor), Rıdvan Yıl-
maz (Rangers) Orta saha: Berkan Kutlu 
(Genoa), Emre Akbaba (Yukatel Adana 

Demirspor), Hakan Çalhanoğlu (Inter), 
İsmail Yüksek (Fenerbahçe), Orkun 
Kökçü (Benfica), Salih Özcan (Borussia 
Dortmund) Forvet: Barış Alper Yılmaz 
(Galatasaray), Yunus Akgün (Leicester 
City), Yusuf Sarı (Yukatel Adana De-
mirspor), Bertuğ Yıldırım (Rennais), 
Cenk Tosun (Beşiktaş), Kenan Yıldız 
(Juventus), İrfan Can Kahveci (Fener-
bahçe), Kerem Aktürkoğlu(Galatasa-
ray)
n SPOR SERVİSİ


